
Gayrettepe'de bulunan 'Masquerade'
isimli gece kulübünde 2 Nisan 2024

günü, saat 12.35 sıralarında çıkan yangında,
29 kişi hayatını kaybetmişti. İstanbul İtfaiyesi-
nin uzman ekipleri, üç kişilik iş güvenliği ve
yangın uzmanı bilirkişi heyetince ve 2 Cumhu-

riyet savcısı nezaretinde inceleme yapıldığı kay-
dedildi. Bilirkişi ön raporuna göre gerekli ted-
birleri almayarak ihmal gösterdikleri ve kusurlu
oldukları belirtilen şüpheliler sıralandı. Ra-
porda, “Yangın çıkış kapısı kapalı, yangın sön-
dürme sistemi çalışmıyor” denildi. I SAYFA 9
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ÇALIŞANLARLA BAYRAMLAŞTI

Bereketin iki 
anahtarı var

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, mesai arkadaşlarıyla

Saraçhane’de bayramlaştı. Kurum
olarak zor zamanlarda hizmet ver-
diklerini belirten İmamoğlu, “Bu,
çok önemli bir durumdur. Bu bere-
ketli bütçe kavramının oluşmasının
da kahramanı, elbette ki yine siz kıy-
metli mesai arkadaşlarımsınız. Bere-
ketin iki anahtarı var; bir tanesi
gayret, bir tanesi adalet. Hep birlikte
çok gayretli olduk, çok çalıştık. Ben
tek söz söylüyorum: Hepinizden
Allah razı olsun” dedi. 
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Mihalis kuyucu

Medyada da zafer
muhalefetin oldu

İlknur Doğu Öztürk

İletişim her şeydir

Sayfa 4 Sayfa 7

27 NİSAN'DA KURULTAY VAR

Meral Akşener 
aday olacak mı?

31 Mart yerel seçimlerinde is-
tediği sonucu elde edemeyen

ve seçimin en büyük kaybedenlerin-
den olarak değerlendirilen İYİ Par-
ti'de, olağanüstü seçimli kurultay
tarihi 27 Nisan olarak belirlendi.
İYİ Parti seçimlerin kesin olmayan
sonuçlarına göre yüzde 3,77 oy
almış ve Meral Akşener seçimli ku-
rultay kararını duyurmuştu. Bazı
partililer, Genel Başkan Meral 
Akşener'e "istifa" çağrısı yaparken,
Akşener'in kurultayda aday olup 
olmayacağı bilinmiyor.
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29 kişinin can verdiği yangın faciasının bilirkişi raporu ortaya
çıktı. Raporda dehşete düşüren detaylar yer aldı. “Yangın çıkış
kapısı kapalı, yangın söndürme sistemi çalışmıyor" denildi. 

KAPI KAPALI
SISTEM YOK!

SÜPER KUPA’YA 
A TAKIMLA ÇIKIN!

Fenerbahçe'nin eski Başkanı
Aziz Yıldırım yazılı bir açıklama

yaparak Süper Kupa maçına U19 ta-
kımı ile çıkmayı ve bu maçı tamamla-
mamayı düşünen mevcut yönetime
çağrıda bulundu. Yıldırım, "Bu durum
formamıza ve armamıza yapılmış bir
hakaret olur" derken "Formamızı ve ar-
mamızı taşıyan U19 takımımızı Süper

Kupa Finali'nde sahaya
sürmek suretiyle

maçın yarıda
kalmasına

sebep
olmak, 
formamıza

ve armamıza
yapılmış bir ha-

karet olacaktır"
dedi.
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Yılmaz Erdoğan’ın kaleminden çıkan
ve başrolünü oynadığı İnci Taneleri

yurt dışında da yoğun ilgi görüyor. 85 ülkeden 
içerik üreticileri ve dağıtımcıların katıldığı, bu 
yıl 8-10 Nisan tarihleri arasında Fransa’nın
Cannes şehrinde düzenlenecek olan
MipTV’de Secret of Pearls (İnci Taneleri)
için özel gösterim yapılacak. Pazartesi
günü gerçekleşecek olan gösterim, 
Auditiorium K salonunda, 16.00-
17.00 saatleri arasında yapılacak. 

Yüzde 52.83 oy oranı ile
ikinci kez Beylikdüzü Bele-

diye Başkanlığı’na seçilen Mehmet
Murat Çalık, mazbatasını aldı. Çalık,
“Yolumuz çok uzun, bu memlekette
yapacak çok işimiz var. İşimizi sa-
dece ellerimizle değil, aklımızla

değil, dilimizle değil, kalbimizle ya-
pacağımızın sözünü bir kez daha
kıymetli komşularımızın önünde ve-
riyorum. Geçtiğimiz 5 yılda olduğu
gibi önümüzde ki 5 yılda da rotamız
Cumhuriyet, pusulamız Atatürk 
olacak” diye konuştu. I SAYFA 5

ÇALIŞACAĞIZÇALIŞACAĞIZÇALIŞACAĞIZÇALIŞACAĞIZÇALIŞACAĞIZÇALIŞACAĞIZ
31 Mart yerel seçimlerinde yeniden Beşik-
taş Belediye Başkanı seçilen Rıza Akpolat

mazbatasını aldı. Akpolat; “Beşiktaş’ın siyasi en-
gellemelere uğrayan sorunlarını artık büyükşehir-
deki çoğunlukla beraber ortadan kaldırmak için
gece gündüz çalışacağız. Bu halk bunu hak edi-
yor. Her seferinde CHP’ye Atatürk’ün iki emane-
tinden birine sahip çıkıyor” diye konuştu. I SAYFA 9
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COK UZUN!
YOLUMUZ GECE GÜNDÜZ 

ÖZEL GÖSTERİM

BOZKURT BANA
KUMPAS KURDU!

Yüzde 49.15 oy ile en yakın ra-
kibi AK Parti adayı Hamit Ön-

cü'ye yüzde 10 fark atarak Esenyurt
Belediye Başkanı seçilen Prof. Dr. Ahmet
Özer Damga'ya konuştu. Önceki gün
görevi devraldığı selefi Kemal Deniz
Bozkurt'a çok sert ifadelerle yüklenen
Özer, “Biz göreve geldiğimizde birkaç
tane büyük yanlışlıkla karşılaştık. Birin-
cisi seçim tarihi belli olup, seçim süreci

başladıktan sonra bu arkadaşımız aday
olmayacağını bildiği halde, yıllardır işe
alınmamış insanları işe almaya başlamış.
Bu insanların o işlere uygun olup olma-
dığı da belli değil. Birçok kişiyi de oda-
lara doldurmuşlar, masa başı olarak. Bu
bizi zora sokmak, bizimle halkı karşı kar-
şıya getirmek için takınılmış bir tutum.
Belki AK Parti burada olsaydı böyle bir
şey yapmazdı” diye konuştu.  

AK PARTİ BURADA OLSAYDI 
BÖYLE BİR ŞEY YAPMAZDI!
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Bozkurt'un son dakikada belediyede
atamalar da yaptığını belirten Özer,

“5 yıldır yapmadığın atamayı son 1 ay
içinde niye yaptın? Belediye başkan yardım-

cılığına bile atama yapılmış. Sizin belediye
başkanlığınız bitiyor nasıl atama yaparsı-
nız. Bu kötücül bir şey. Bunun kasten ya-
pıldığını Esenyurt halkı bilsin. Burada

bizimle halkı karşı karşıya getirmek için bir
operasyon yapılmış” dedi. Kasayı da bom-
boş devraldıklarını belirten Özer, “Zaten bu
arkadaş seçim sürecinde bizim yanımızda
olmadı, bizi desteklemedi. Hatta değişik bir
takım tevatürlerde kulağımıza geldi, başka
partilere çalıştığı, onlara yardımcı olduğu
gibi” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

BİZİMLE HALKI KARŞI KARŞIYA 
GETİRMEK İÇİN BİR OPERASYON 

ç

Kemal Deniz Bozkurt'tan görevi devralan Ahmet Özer, belediyenin kasasının
boş olduğunu söyledi. 31 Mart'tan sonra bile işe alım yapıldığını belirten Özer,
“Bu girişim iyi niyetten uzaktır” tepkisini gösterdi. Öte yandan önceki gün ger-
çekleşen devir teslim töreninde iki başkanın da yüzlerinin güldüğü görülmüştü.

KASA 
TAMTAKIR!

31 Mart yerel seçimlerinde Esenyurt Belediye Başkanı
seçilen Prof Dr. Ahmet Özer, selefi Kemal Deniz Bozkurt'u
kendisine kumpas kurmakla suçladı. Damga'ya konuşan

Özer, Bozkurt'un aday olmayacağını bildiği halde çok
sayıda kişiyi işe aldığını belirterek, “Belki AK Parti 

burada olsaydı böyle bir şey yapmazdı. Bu kötücül bir şey.
Bunun kasten yapıldığını Esenyurt halkı bilsin” dedi.

Ahmet Özer, kasayı da bomboş devraldıklarını söyledi

MEHMET
MERT

ÖZEL HABER

Büyük projeler
vaat edilmemeli

Yüzde 50, 19 oy alarak ye-
niden Küçükçekmece Bele-

diye Başkanı seçilen Kemal Çebi,
mazbatasını törenle aldı. Çebi,
“Artık belediyeler çok büyük proje-
ler vaat etmemeli. Tüneller, köprü-
ler yapacağız dememeleri lazım.
İlçe belediyeleri sosyal belediyeci-
lik üzerine kurgulanmalıdır. Sosyal
belediyeciliğimizi daha da gelişti-
rerek, kentte barışın sağlanması,
kentte adalet, eşitliğin sağlanması
çok önemli” dedi. I SAYFA 7
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Bayram öncesi
fiyat denetimi

Ramazan Bayramı'na sa-
yılı günler kala İstanbul 

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından
Eminönü'ndeki Mısır Çarşısı'nda
fahiş fiyat denetimi gerçekleşti-
rildi. Denetimde usule aykırı olan
etiket ve fiyatlar tespit edilerek 
incelenmek üzere kayıt altına
alındı. İstanbul Ticaret İl Mü-
dürü İsmail Menteşe, "Bayramı
fırsata çevirmek isteyen işletmeci-
lerimiz yoktur ama ola ki varsa
denetliyoruz" dedi. I SAYFA 7
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BU BAŞARI BİR 
KİŞİNİN DEĞİL

Bağcılar Belediye Baş-
kanı olarak yeniden se-

çilen Abdullah Özdemir,
mazbatasını aldı. Özdemir,
“Bu başarı bir kişinin değil
Bağcılar ailesinin tamamının
başarısıdır. Bütün arkadaşla-
rımızın ortaya koymuş ol-
duğu özverinin, emeğin bir
başarısıdır. Ben özellikle
bunu bu şekilde görüyorum
ve hep beraber bu başarıyı
sahiplenmemiz gerektiğini
düşünüyorum. Bize başarıyı
kazandıran işimizi iyi yap-
mamız. Bize başarıyı getiren
işimize odaklanmamız” dedi.
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Doç. Dr. Prof. Dr.

Başakşehir'de, boşanmak istediği eşi Ferhat
Karlı tarafından vücudunun 22 yerinden

bıçaklanan ve bir hafta yoğun bakımda kalan
Dilem Gül Karlı, hayati tehlikeyi atlattı. I SAYFA 4

çYAŞAMAM
BİR MUCİZE



Ü sküdar Üniversitesi
nPİsTanBUL Hasta-
nesi nöroloji Uzmanı

Prof. Dr. sultan Tarlacı, nörolo-
jide doğru bilinen yanlışlar hakkında
bilgi verdi. Günümüzde her insanın
beynini gerektiği kadar kullandığını
kaydeden Prof. Dr. sultan Tarlacı, “Uy-
kuda bile beyin çalışır ve gündüzden
daha aktif olabilir. Bir dönem, çocukla-
rın müzisyen olmasıyla zekalarının ar-
tacağına dair popüler bir inanış
yaygındı. Özellikle 1990'larda, ameri-
ka'da vali seçimlerinde yeni doğan aile-
lere müzik CD'leri dağıtılarak
çocukların ‘hayata 1.0 başlaması’ gibi
bir yaklaşım benimsenmişti. ayrıca, uy-
kuda yabancı dil öğrenme gibi fikirler
de ortaya atılmıştı. ancak, günümüzde
bu tür iddiaların bilimsel geçerliliği tar-
tışmalıdır.” dedi. 

Beyin hakkındaki yanlış
inanışlar

Beyin hakkındaki yanlış inançlardan bi-
rinin de ‘beyin fonksiyonlarının sadece
belirli bir kısmının kullanıldığı’ oldu-
ğunu kaydeden Prof. Dr. sultan Tarlacı,
şunları vurguladı: “aslında, beyin her
zaman tam kapasitesiyle çalışır ve her
iki tarafı da birlikte kullanılır. eğitim
sistemlerinin veya şirketlerin
‘sağ beyinli’ veya ‘sol beyinli’
yetiştirme iddialarının bilim-
sel temeli bulunmuyor. Bi-
limsel araştırmaların
popülerleştirilmesi sırasında
bilgi kaybı ve çarpıtılma riski
vardır. Bu, akademisyenlerin

karmaşık bilimsel dilini basitleştir-
mesi gerektiği gibi, sosyal med-
yada da bilgilerin yanlış
anlaşılmasına veya çarpıtılmasına

neden olabilir. 

Sosyal medyada hızla yayılıyor

Örneğin, bazı haberlerde yapılan yanlış
yorumlar bilimsel gerçeklerin yanlış an-
laşılmasına neden olabilir. Bilgiye hızlı
erişim ve paylaşım imkanları, sosyal
medya gibi platformlarda doğru bilgile-
rin yanlış anlaşılmasına veya çarpıtıl-
masına neden olabilir. Özellikle
nöromitler gibi bilimsel temele dayan-
mayan inanışların sosyal medyada
hızla yayılması yaygındır.” sonuç ola-
rak, bilimsel gerçekleri doğru bir şekilde
anlamak ve aktarmak için daha dikkatli
olunması gerektiğini kaydeden Prof.
Dr. sultan Tarlacı, “Yanlış anlaşılan
veya çarpıtılan bilgiler, toplumda yanlış
inançların yayılmasına ve bilimsel iler-
lemenin engellenmesine yol açabilir.”
dedi.

Ne yapılması gerekiyor?

Bilimsel bilgiyi üreten insanlarla eği-
timciler arasındaki kopukluğu düzelt-
mek gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr.
sultan Tarlacı, “Yani nörobilimciler ve

sinirbilimciler doğrudan bilgiyi
aktarmalı, böylece eğitimciler de
bu bilgileri öğrencilere aktarabi-
lirler. İkincisi, klasik medya ve
sosyal medya arasındaki dengeyi
sağlamak zor, ancak geleneksel
medyanın nörobilim uzmanları-
nın bilgilerine daha fazla yer ver-

mesi önemlidir. Bu, bilimsel doğruluk
ve güvenilirlik açısından bir sorumlu-
luk gerektirir.” diye konuştu. Beynin,
karar vermek için hızlı bilgi istediğini
dile getiren Prof. Dr. sultan Tarlacı,
“Bu nedenle, insanlar genellikle ön
yargılarını kullanarak hızlı bir şekilde
diğer insanlar hakkında sonuçlar çı-
karmaya eğilimlidirler. ancak, bu
doğal eğilim, yanlış sonuçlara yol
açabilir. Örneğin, kısa videolar izleye-
rek veya kısa metinler okuyarak bilgi
edinme eğiliminde olan insanlar, as-
lında bilgi parçacıklarıyla dolu kopuk
bağlantılardan oluşan enformasyonla
karşılaşırlar. Gerçek bir öğrenme ve ve-
rimlilik ise zaman ayırarak, konuyu de-
rinlemesine araştırarak ve farklı
kaynaklardan bilgi toplaya-
rak gerçekleşir.” dedi. 

Herkes aynı renkleri
göremez

sosyal medyada sıkça kar-
şılaşılan 'kadın elbisesi ne renk'
tartışmasına da değinen Prof. Dr. sul-
tan Tarlacı, “aslında insanların renk al-
gısının farklılıklarını gösteren ilginç bir
örnektir. renk algısı, birçok faktöre
bağlı olarak değişebilir ve herkesin aynı
renkleri aynı şekilde görmesi beklene-
mez. Öncelikle, herkesin kullandığı tele-
fon veya bilgisayarın ekranının renk
kalibrasyonu ve çözünürlüğü farklı ola-
bilir. Bu da aynı görseli farklı renklerde
görmemize neden olabilir. ayrıca, kişi-
sel tercihler ve çevresel faktörler de renk
algısını etkileyebilir. renk körlüğü de bu
konuda önemli bir faktördür. renk kör-

lüğü, renkleri tam olarak algılayamama
durumudur ve toplumun belirli bir yüz-
desini etkiler. Örneğin, bazı insanlar
kırmızıyı kirli kahverengi olarak görür-

ken, diğerleri bu rengi farklı tonlarda
algılayabilir.” diye anlattı.

Renk algısı ve cinsiyet

Cinsiyetin de renk algısını etki-
leyen bir diğer faktör olduğunu

söyleyen Prof. Dr. sultan Tarlacı,
“araştırmalar, kadınların genellikle
daha fazla renk tonunu ayırt edebildi-
ğini göstermektedir. Kadınlar, erkeklere
göre daha zengin ve çeşitli renk tonla-
rını algılayabilirler. Bu nedenle, kadın-
lar genellikle daha renkli ve çeşitli
giysilere ilgi gösterirler. sonuç olarak,
renk algısı karmaşık bir konudur ve bir-
çok farklı faktörden etkilenir. sosyal
medyada paylaşılan bir görselin renk-
leri hakkında yapılan tartışmalarda, bu
faktörlerin dikkate alınması ve farklı
renk algılarının varlığına saygı gösteril-
mesi önemlidir.” dedi.
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Türk müziğinin efsane ismi Selami Şahin'e
saygı niteliğinde hazırlanan "Selami Şahin
Şarkıları 2" albümü, dinleyicilerle
buluşmaya devam ediyor. İlk albümle
büyük beğeni toplayan proje, 
ikinci albümle başarısını taçlandırıyor

YAYINLANAN ilk dört şarkı, müzik listelerinde
hızla yükselerek büyük başarı elde etti ve din-
leyicilerden tam not aldı. Gökhan Türk-

men'den "alışmak sevmekten Zor", Can Ozan'dan
"Gözler Kalbin aynasıdır", KÖFn'den "Gitme sana
Muhtacım" ve Koray avcı'dan "ne Faydası Var" gibi
unutulmaz eserlerle dikkatleri üzerine çeken albüm,
şimdiden müzik listelerinde üst sıralarda yer alıyor.
Müzikseverlerden büyük ilgi gören albümün deva-
mında ise her biri, kendi tarzıyla ve duygusuyla şarkı-
lara yeni bir soluk getirecek diğer sanatçılara çevrildi.
Göksel, Linet, Ümit Yaşar, Ceylan ertem, serkan
Kaya ve elif Buse Doğan gibi birbirinden iddialı sa-
natçıların yer aldığı albüm, her hafta yeni bir şarkıyla
yoluna devam edecek.

Müzikal bir deneyim olacak

Müzik direktörlüğünü Lider Şahin'in üstlendiği bu
özel albüm, Türk müziğinin efsanevi eserlerini modern
bir dokunuşla dinleyicilere sunarken, selami Şahin’in
zengin mirasını gelecek nesillere aktarıyor ve dinleyici-
lere unutulmaz bir müzikal deneyim yaşatıyor. İkinci
albümün ardından üç yeni albümle birlikte, selami Şa-
hin'in efsanevi şarkıları Türkiye’nin en yetenekli isimle-
riyle yeniden hayat bulacak ve projenin büyüleyici
hikayesi daha da genişleyecek. HABER MEKREZİ

En güzel 
şarkılara 
ses verecekler

Kanseri yenebilirsiniz!
Kanser türleri, çevresel etkenler,
farklı yaşam koşulları, alışkanlar, hor-
monal farklılıklar nedeniyle kadın ve

erkekler arasında farklılıklar gösteriyor.  Yeditepe
Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Tıbbi Onkoloji
Uzmanı Prof. Dr. Bala Başak Öven, kadınlarda
en sık görülen kanserlerin sırasıyla, meme, akci-
ğer ve kolon kanseri iken, erkeklerle prostat, akci-
ğer ve kolon kanseri olarak sıralandığını anlattı.
Bu noktada özellikle sigara kullanımının artma-
sına bağlı olarak akciğer kanserinin kadınlarda
da erkekler kadar sık görüldüğüne dikkat çekti. 

Riskler çeşitli

Halen kanserin kesin nedeninin bilinmemekle
birlikte özellikle değiştirilebilir risk faktörleri ola-
rak tanımlanan yaşam tarzına bağlı hataların
kanserin oluşmasında önemli bir etken oldu-
ğunu hatırlatan Prof. Dr. Öven, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Meme kanserinde olduğu gibi cinsi-
yet, akciğer ve prostat kanserindeki gibi ileri yaş
hastalığın ortaya çıkmasında değiştirilemez risk
faktörleri olduğunu biliyoruz. ancak bununla
birlikte, değiştirebileceğimiz risk faktörlerini dü-
zenleyerek kanserden korunabiliriz. Bunların ba-
şında sigarayı bırakmak geliyor. sağlıklı
beslenme, sebze meyve tüketimini artırmak, hay-
vansal gıdaların, özellikle işlenmiş et tüketimini
azaltmak, egzersiz yapmak, obeziteden uzak

durmak kanser riskini azaltmak için yapılması
gerekenler arasında yer alıyor.”  

Hastaya özel tedavi şart

“Tedavinin en önemli unsurları, hastalığa göre,
hastalığın yaygınlığına göre, kişiye göre, yaşa
göre tedavi değişiyor” diyen Prof. Dr. Öven,
“erken yakalanan kanserlerin bir kısmında hala
cerrahi ön planda. Bunun yanında onkologlar
olarak biz de kemoterapi sürecinde bu multidi-
sipliner tedavi yaklaşımında yer alıyoruz. Hasta-
lığın tekrar etme riskini azaltmak için cerrahi
sonrası koruyucu kemoterapiler verdiğimiz gibi,
sıçramalı hastalıklarda hastalığı kontropl altına
almak için kemoterapi dışında, özellikle son yıl-
larda immünoterapi ve akıllı ilaç olarak tanımla-
dığımız hedefe yönelik tedavilerin onkolojide
adeta çığır açtığını söylemek mümkün.” diye

konuştu. 

Kanser tedavi
edilemez değil 

Kanser hala hayata
mal olan bir hastalık
olmakla birlikte erken
tanıyla bugün kanseri
tedavi edilebilir bir
hastalık olarak nitelen-
dirmenin mümkün ol-

duğunu söyleyen Prof. Dr. Bala Başak Öven,
sözlerine şöyle devam etti:  “artık kesinlikle kan-
seri de tedavi edilebilir bir hastalık olarak nite-
lendirebiliriz. elbette bu noktada tarama
yöntemleri ile erken tanı koymak önemli. Meme
kanseri, bağırsak kanseri, rahim ağzı kanseri
hatta akciğer kanseri için tarama yöntemleri ile
hastalık erken saptanıp tedavi edilebilirse, ölüm
oranlarının azaldığını biliyoruz. 

Hastanın yaşam kalitesi önemli

akıllı ilaçlar ve immünoterapinin kemoterapi
gibi yaşam kalitesini bozmadan etkili olurken,
hem yaşam süresini uzattığını hem de hastaneye
bağımlılığı azalttığını an-
latan Prof. Dr. Öven, “Bu
üç tedavi yönteminin kul-
lanım amaçları, hedefleri
birbirinden farklıdır. Do-
layısıyla her hastalık ve
hasta için tedavi yöntem-
leri farklılaşmaktadır”
dedi. Prof. Dr. Öven söz-
lerine şöyle devam etti:
“Metastatik hastalıkta ya
da ameliyat olmuş lokal
tedavisi tamamlanmış,
tam iyileşmiş hastalarda
koruma tedavisi olarak

kemoterapiler kullanılır. Bunun yanında akıllı
ilaçlar veya vücudun kendi bağışıklık sistemini
artırarak kanserle savaşmasını sağlayan tedavi
yöntemi olan immünoterapiler de kullanılan te-
davi yöntemleri arasında yer almaktadır. akıllı
ilaçlar arasında ağızdan alınan tipleriyle hasta-
neye bağımlılığın azalması özellikle hastalar açı-
sından çok önemli. Bununla birlikte baş
edilebilir yan etkileri sayesinde de hastanın
yaşam kalitesi korunduğu için tedavi sırasında
hastanın psikolojisi de korunabiliyor.  Uzun yıl-
lardır kullanılmasına karşın immünoterapinin de
özellikle son 5 yıldır gündemde olduğunu söyle-
mek mümkün. Çünkü bütün kanser türlerinde

kullanılıyor. Vücudun kendi bağışıklık sistemini
arttırarak, kanserle savaşmasını sağlayan bu te-
davi bugün neredeyse bütün kanser türlerinde
kullanılıyor. Üstelik yan etkileri de gribal semp-
tomlar ya da cilt döküntüleri gibi tolere edilebilir
etkilerdir.”

Bazı işaretler uyarıcı olmalı

Prof. Dr. Öven, bazı kanser türleri için tarama
yöntemlerinin bulunmakla birlikte bazılarında
böyle bir imkanını da olmadığını hatırlatarak vü-
cudumuzda görülen bazı işaretlerin uyarıcı ol-
ması gerektiğine dikkat çekti. Prof. Dr. Öven
konuyla ilgili şunları anlattı: “Meme, kolon, ak-

ciğer gibi bazı kanserlerde tarama yön-
temiyle sağ kalımın uzadığı gösterilmiş.
Örneğin 40 yaşından sonra yıllık yapılan
mamografi ile, meme kanserine bağlı
yaşam kaybı yüzde 40 azaltılmış. ancak
pankreas için böyle bir taramadan söz
etmek mümkün değil. Bu durumda da
semptomların farkında olmak lazım.
Örneğin geçmeyen, tedaviye rağmen iyi-
leşmeyen öksürükler, tedaviye rağmen
iyileşmeyen öksürük. Kilo kaybı. sonra-
dan tespit edilmiş kansızlık. Vücutta ele
gelen kitleler tespit edilmesi gibi durum-
larda vakit kaybetmeden hekime 
başvurulmalı.” AYŞE ADLI

SAG BEYIN SOL BEYIN 
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Yaratıcılık 
doğuştan gelir
İnsanın doğuştan gelen genetik özellik-
lerinin, mizacı ve kişiliği üzerinde önemli
bir etkiye sahip olduğunu kaydeden
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, sözlerini şöyle
tamamladı: “Yaratıcılık da bu genetik
faktörlerden biridir ve kişinin yeniliğe
açıklığı, yeni şeyler oluşturabilme
yeteneği ve sebatkarlığı gibi özelliklerle
ilişkilidir. Bir kişinin ne kadar yaratıcı
olduğu, doğuştan getirdiği genetik özel-
liklerle belirlenir. Birçok insan, yaratıcılık
becerilerini geliştirmek için yazarlık
kurslarına katılır veya roman yazma
yöntemlerini öğrenmeye çalışır. Ancak,
bu tür eğitimlerin kişiyi doğrudan iyi bir
yazar yapacağını düşünmek doğru
değildir. Yazarlık becerileri elbette
öğrenilebilir, ancak gerçek bir yazar ola-
bilmek için doğuştan getirilen bir
yeteneğin de olması gereklidir. Yazarlık
kursları ve teknik bilgiler, yazma sürecini
anlamak ve kurguları oluşturmak
konusunda yardımcı olabilir. Ancak,
akıcı bir üslup geliştirmek, etkili karak-
terler yaratmak ve ilgi çekici hikayeler
kurgulamak gibi yetenekler genellikle
doğuştan gelir. Bunlar, kişinin içsel
yaratıcılığına dayanır ve teknik bilgilerle
tam olarak öğrenilemez.” 

AYRIMI YOK!

Kanser konusunda konuşan Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Bala Başak Öven, tedavide yaşanan
tüm ilerlemelere rağmen, olumsuz yaşam alışkanlıkları ve erken tanıya yeterli özenin
gösterilmediğini söyledi. Kanser Haftası dolayısıyla bazı noktaların altını çizen Prof. Dr. Öven, erken
tanıyla özelikle bazı kanser türlerinin tedavi edilebilir hastalıklar arasında yer aldığını belirtti
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EsEnyurt’tA, komşular arasında çıkan
“merdiven aidatı” kavgasında ortalık bir
anda karıştı. Birbirlerine sopalarla vuran

komşular, cep telefonu kamerasına yansıdı. Olay,
dün akşam saatlerinde Battalgazi Mahallesi’nde
meydana geldi. İddiaya göre aynı apartmanda otu-
ran iki komşu kadın arasında merdiven aidatı sırası
konusunda tartışma çıktı. Çıkan tartışma büyürken
olaya kadınların diğer yakınları da dahil oldu. Kav-
gaya dönüşen olay sokağa taşarken iki taraf adeta
birbirine girdi. Taraflardan bazıları eline sopa alarak
karşı tarafa vururken ihbar üzerine sokağa polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri kavgada
yaralananlara müdahale etti. Yaşanan o kavga an-
ları çevredeki vatandaşların cep telefonu kamera-
sıyla saniye saniye görüntülendi. DHA

dilAn Polat'ın Banu Par-
lak'ın iş yerini kurşunlattığı
gerekçesiyle yürütülen so-

ruşturmada Küçükçekmece Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından iddianame
düzenlenmişti. İddianamede, Barış
Boyun, Beratcan ve Batin Can Gök-
demir'in 'Silahlı suç işlemek amacıyla
örgüt kurma', 'Birden fazla kişiyle bir-
likte silahla tehdit', 'Mala zarar verme'
ve 'Ruhsatsız silah taşıma' suçların-
dan ayrı ayrı toplamda 8 yıl 4 aydan
23 yıla kadar hapsi istenmişti. Dilan,

Engin ve Sezgin Polat için ise 'birden
fazla kişiyle birlikte silahla tehdit su-
çunu azmettirme', 'Mala zarar ver-
meye azmettirme' suçlarından
toplamda ayrı ayrı 8 yıla kadar ha-
pisle cezalandırılmaları talep edil-
mişti. Diğer 5 sanığın da çeşitli
suçlardan değişen oranlarda cezalan-
dırılmaları talep edilmişti.

Tutuklulukları devam edecek

Dilan ve Engin Polat'ın avukatı sanık-
ların tutukluluklarına itiraz etti. İtirazı

değerlendiren Küçükçekmece 3. As-
liye Ceza Mahkemesi sanıklar Dilan
Polat, Engin Polat, Sezgin Polat, Ba-
tuhan İnci, İsmail Emre Arifoğlu, Ni-
zamettin Bilgili, Onur Abiç ve Yunus
Emre Yıldız'ın tutukluluklarının deva-
mına karar verdi. Mahkeme kararda
sanıkların üzerlerine atılı suçun ya-
sada öngörülen toplam ceza süresi,
tutuklu kaldığı sürenin bu süreye
oranı, dosyadaki kanıt durumu ve
kaçma kuşkusu olduğunu belirtti.
DHA

Sosyal medya fenomeni Banu Parlak'ın güzellik merkezine düzenlenen si-
lahlı saldırıyı azmettirdikleri iddia edilen Dilan ve Engin Polat çifti ile Sezgin
Polat'ın da aralarında olduğu 8 sanığın tutukluluklarının devamına karar
verildi. Mahkeme kararda sanıkların kaçma şüphesi olduğunu belirtti

Polat çiftçi için değişen bir şey yok

Aidat için
kavga ettiler

ArnAvutköy İlçe
Emniyet Müdür-
lüğü koordinesinde

Önleyici Hizmetler Şube Mü-
dürlüğü ekiplerinin destekle-
riyle Arnavutköy Bolluca
Mahallesi’nde kapsamlı şe-
kilde sabit ve hareketli asayiş
uygulaması yapıldı. Mahalle-
nin giriş, çıkışları ve ara sokak-
larında gün boyu devam eden
uygulamada 27 Ekip ve Mo-
tosikletli polis timleri tek tek
araçlarda ve şahıslarda ara-
malarda bulundu.

Ekipler hazır bulundu 

Arnavutköy Bolluca Mahallesi
ve çevresinde Arnavutköy İlçe
Emniyet Müdürlüğü koordi-
nesinde Önleyici Hizmetler

Şube Müdürlüğü ekiplerinin
desteğiyle asayiş uygulaması
gerçekleştirildi. 27 ekip ve mo-
tosikletli yunus timlerinin ka-
tıldığı uygulamada Bolluca
Mahallesi’nin giriş, çıkışları
başta olmak üzere bir çok
noktada uygulamalar gerçek-
leşti. Uygulama noktalarına
giren araç ve yayalar tek tek
arandı. Uygulamanın gün
boyu süreceği öğrenilirken edi-
nilen bilgiye göre yaz aylarının
yaklaşmasıyla birlikte piknikçi-
lerin ve günübirlik nüfusun
arttığı Arnavutköy’de güvenlik
tedbirleri hat safhada tutula-
cak. Özellikle mesire alanları
ve vatandaşların yoğunlukta
olduğu merkezi noktalarda
ekipler hazır bulundurulacak.

Asayiş berkemal

Duygusal
muDahale!

Sultangazi'de,
elinde bıçakla po-
lise zor anlar yaşa-
tan Yasin T., kadın
polisin sarılma sözü
üzerine elindeki 
bıçağı yere atıp, 
koşarak sarıldı

Hastanede kavga!
Tekirdağ'da Çorlu Devlet Hastanesi'nde, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdür Yardımcısı Cumali K.
ile hastanede protez ortez teknikeri olan Halil İbrahim Kazankaya arasında yaşanan kavga, ka-
meraya yansıdı. Taraflar şikayetçi olurken, hastane yönetimi olayla ilgili idari soruşturma başlattı

O lay, Cebeci Mahallesi 1. Cebeci
Caddesi'nde dün saat 05.00 sı-
ralarında meydana geldi.

Cadde üzerinde elinde bıçakla çevreye
rahatsızlık veren kişiyi gören vatandaşlar
durumu polise bildirdi. İhbar üzerine
olay yerine gelen ekipler, bu kişinin bir
gün önce kaybolan zihinsel engelli Yasin .
olduğunu belirledi.

İsteği geri çevirmedi

Yasin T., elinde bıçağı polislere uzatarak,
yanına yaklaştırmadı. Bunun üzerine
kadın polis, Yasin T.'yi ikna etmeye çalıştı.
Yasin T.'nin, 'Bana yüzük alacak mısın?'
isteğine olumlu cevap veren kadın polis,
elindeki bıçağı bırakmasını istedi. Yasin
T., bu kez de kadın polise, 'Bana sarılacak
mısın?' isteğinde bulundu. Polisin bu is-
teğe de olumlu cevap vermesi üzerine
elindeki bıçağı yere atan Yasin T., koşarak
kadın polise sarıldı. O anlar ise bir vatan-
daşın cep telefonu kamerasına yansıdı.

Kayıp olduğu ortaya çıktı

Şehit Mustafa Tercan Polis Merkezi
Amirliği'ne götürülen Yasin T.'nin, bir
gün önce ailesiyle birlikte yaşadığı Arna-
vutköy'de ayrılarak kaybolduğu öğrenildi.
Polis, Yasin T.'nin ailesine ulaşarak du-
rumdan haberdar etti. Yasin T. işlemlerin
ardından, polis merkezi amirliğine gelen
babasına teslim edildi. DHA

Çorlu Devlet Hastanesi
Destek ve Kalite Hiz-
metleri Müdür Yardım-

cısı Cumali K. ile hastanede
protez ortez teknikeri olarak göre
yapan Hep-Sen ilçe temsilcisi
Halil İbrahim Kazankaya ara-
sında, dün, hastaneye malzeme
alımı nedeniyle tartışma çıktı.
Tartışma kavgaya dönüştü, Ka-
zankaya başına aldığı darbe ile
yaralandı. Kavganın ardından ta-
raflar polis merkezine giderek
karşılıklı şikayetçi oldu. Hastane
yönetimi de olaya ilişkin idari so-
ruşturma başlattı.

Halk sağlığını
tehlikeye atıyor

Olayın ardından Hep-Sen Genel
Başkanı Yunus Şimşek, sendika
genel sekreteri Yasin Aldemir ile
sendika üyeleri, Çorlu Devlet Has-
tanesi önünde basın açıklaması
yaptı. Başkan Şimşek, üyelerinin
saldırıya uğrayıp darbedildiğini
söyleyerek, “Şiddet bir hastalıktır
ve bu bir halk sağlığı sorunudur.
Ne yazık ki sağlık çalışanlarımız,
sağlık emekçilerimiz ortalama

günde bir kez sağlıkta şiddete
maruz kalmakta ve halkın sağlığı
tehlikeye atılmaktadır. Şiddet dı-
şarıdan hasta ve hasta yakınla-
rından geldiği gibi içeride de
şiddete ne yazık ki sağlık camiası,
sağlık emekçileri maruz bırakılı-
yor ve sağlığımız, halkın sağlığı
tehlikeye atılıyor" dedi.

Böyle kamu kurumu
yönetilmez 

Üyeleri Halil İbrahim Kazanka-
ya'nın alçı odasında havalan-
dırma bulunmaması, gerekli
malzemelerin olmadığı gerekçe-
siyle idareye başvurduğunu anla-
tan Şimşek, "Sözleşmeli bir zanlı
bugün arkadaşımıza yasal ceza
alacak diye korkusundan şiddete
başvurmuştur. Ve yaşamını da
tehlikeye atarak canına kastet-
miştir. Değerli Tekirdağ halkı, bu-
radaki çalışan sağlık emekçileri
sizin sağlığınızı koruyor. Kalite ve
destekten sözde sorumlu bir
müdür yardımcısı kalkıyor, arka-
daşımızı görevi başında darbedi-
yor. Böyle kamu kurumu
yönetilmez" diye konuştu. DHA

OlAy, Kuzey Marmara Ankara
istikametinde Çekmeköy mevki-
inde saat 14.00 sıralarında mey-

dana geldi. İddiaya göre, Erol Masalcı
hakimiyetindeki 41 AET 436 plakalı kapalı
kasa kamyon virajı alamayarak önce bari-
yerlere çarptı, ardından da yan yattı. Ka-
zada kamyon sürücüsü araçta sıkıştı. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve

sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
itfaiye ekipleri sürücü Erol Masalcı’yı sıkış-
tığı yerden çıkararak sağlık ekiplerine tes-
lim etti. Jandarma ekipleri trafiği kontrollü
şekilde ilerletirken, olayla ilgili inceleme
başlattı. Çevredeki vatandaşlardan Ozan
Bozan, "Sürücü bariyerlere dalmış. Haki-
miyetini kaybedince buraya devrilmiş.
Kendisi yaralı, hastaneye kaldırıldı" dedi.

Virajı alamadı
yan yattı
Virajı alamadı
yan yattı
Virajı alamadı
yan yattı
Virajı alamadı
yan yattı
Virajı alamadı
yan yattı
Virajı alamadı
yan yattı

Çekmeköy’de seyir halindeki kamyon virajı
alamayarak önce bariyerlere çarptı, ardından
yan yattı. Kazada kamyon sürücüsü yaralandı

AvcılAr’dA 4 katlı
binanın yan tara-
fında bulunan araba

garajında henüz bilinmeyen bir
sebeple yangın çıktı. Binanın
dış cephesine de sirayet yan-
gında ölen ya da yaralanan ol-
madı. Yangın, 16.00 sıralarında
Yeşilkent Mahallesi G-678. So-
kak’ta, 4 katlı binanın yanında
bulunan araba garajında mey-
dana geldi. Henüz bilinmeyen
bir nedenle garajda aniden du-
manlar yükseldi. Dumanları
gören çevredeki vatandaşlar it-
faiye ekiplerine haber verdi.
Olay yerine kısa sürede çok sa-

yıda itfaiye ekibi sevk edildi.
Ekipler binanın dış cephesine
de sirayet eden yangını söndü-
rerek kontrol altına aldı. Yangın
sonrası araç kullanılamaz hale
gelirken çıkış sebebinin yapıla-
cak incelemenin ardından or-
taya çıkacağı öğrenildi. Garajda
yanan aracın sahibi Tuncay Kı-
yıhan, “Bir tane araba vardı,
bizim arabamız. Nasıl oldu bil-
miyorum. Çocuklar yakmıştır
herhalde, tam olarak bilmiyo-
rum, fazla bir bilgimiz yok. Ya-
narken burada değildik.
Komşumuzun binasının dış
cephesi yandı” dedi.

Avcılar'da 
korkutan yangın



O lay, 23 Mart Cumartesi
günü saat 14.00 sırala-
rında Şahintepe Mahal-

lesi'nde meydana geldi. İddiaya
göre, daha önceki evliliğinden 2
çocuk sahibi olan 24 yaşındaki
Dilem Gül Karlı, 5 ay önce akraba
evliliği yaptığı Ferhat Karlı tarafın-
dan anlaşamadıkları ve kıskançlık
nedeniyle evinden kovuldu. Bir
süre sonra pişman olan Ferhat
Karlı, 3 ay evli kaldığı eşinin geri
evine dönmesini istedi. Eşinin
evden kovmasıyla birlikte baba-
sına taşınan ve boşanmak isteyen
Dilem Karlı ise bu teklifi reddetti.
23 Mart'ta eşini arayan Ferhat
Karlı, davadan önce son kez
Dilem Karlı'ya konuşmak istedi-
ğini söyledi ve çift Küçükçekme-
ce'de bir parkta buluştu. Çift bir
süre konuştuktan sonra Ferhat
Karlı eşine bir otele gitme tekli-
finde bulundu. Dilem Karlı ise bu
teklifi reddederek Başakşehir'de
bir arkadaşının doğum günü oldu-
ğunu söyledi. Bunun üzerine Fer-
hat Karlı eşine Başakşehir
Şahintepe Mahallesi'ne kadar eşlik
etti. Şahintepe Mahallesi'ne gel-
diklerinde Ferhat Karlı birden eşi
Dilem Karlı'yı sokak ortasında
karnından bıçakladı.

6 saat ameliyatta kaldı

Eşi Dilem Gül Karlı'yı 22 yerinden bıçak-
layan Ferhat Karlı, başında ölmesini bek-
ledi. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleri yaralı eşinin başında bekle-
yen Karlı'yı gözaltına alarak zırhlı araçla
emniyete götürdü. Sağlık ekipleri ise ilk
müdahalenin ardından ağır yaralanan ka-
dını ambulansla hastaneye sevk etti. 6 saat
süren ameliyatın ardından bir hafta yoğun
bakımda tedavi gören Dilem Karlı, hayati
tehlikeyi atlattı. Gözaltına alınan Ferhat
Karlı ise cezaevine gönderildi. Pendik'te 35
yaşındaki Sevilay Karlı, 5 ay önce boşan-
dığı eski eşi Ümit Karlı tarafından 13 ye-
rinden bıçaklanarak öldürülmüştü. Sevilay
Karlı'yı öldüren Ümit Karlı'nın, Ferhat
Karlı ile amca çocukları olduğu ortaya
çıkmıştı.

Son kez görüşecektik

O gün buluştuklarında yaşadıklarını anla-

tan Dilem Gül Karlı, "Biz akrabayız. Köye
gittiğimde başladı, o zaman tanışık. Her
şey güzel gidiyordu, bir ay içinde evlendik.
Sonra ufak çaplı tartışmalarımız başladı.
Benim onu arkadaşlarımdan üstün tut-
mam oldu, kız kardeşimi falan kıskan-
maya başladı. 3 ay evli kaldık, 3 ay sonra
evden kovulmamla gitmem bir oldu. Çok
anlaşamıyorduk. O gün işten çıkmıştım,
son kez görüşecektik. Bana pazartesi günü
mahkememiz olduğunu söyledi. Yanına
gittim çok doğaldı. Agresif değildi, sevecen
yaklaştı. Önce otele gitmek istediğini söy-
ledi, ben de reddettim. Daha sonra Kü-
çükçekmece'de bir parkta oturduk, sohbet
ettik. 'Kararlı mısın? Ayrılmak istiyor
musun?' diye sordu. Ardından, 'Başkala-
rıyla görüşüyor musun?' dedi, 'Hayır'
dedim. 'Başkalarıyla buluştun mu?' dedi,
'Hayır' dedim. Buluşmuşsam da görüş-
müşsem de hepsi arkadaşımdır. Çevrem
çok çünkü benim. Ondan sonra beraber
metroya binerek Başakşehir Şahintepe'ye

geldik. Yanında bıçak taşıyormuş ama ha-
berim olmadı" dedi.
Başımda ölmemi bekledi
Olay anını anlatan Karlı, "Pastaneye gidip
pastamızı aldık. Arkadaşıma gidiyordum
o gün, doğum günüydü. Arkadaşımı ara-
dım, 'Abla geliyorum' dedim. Telefonu ka-
patıp çantama koydum ve ilk bıçak
darbesini o zaman karnımdan aldım.
Ölmek istemiyordum. Ölmek istemediğimi
bile bile defalarca her yerimden sırtımdan,
karnımdan, boğazımın altından kolumdan
bıçaklayarak başımda ölmemi bekledi.
Herkes 7 dedi ama 22 tane bıçak darbem
var. Yaşamam bir mucize. Sadece en ağır
cezayı almasını istiyorum. Bana en son
kulağıma fısıldayarak, 'Ben içeriye girece-
ğim ve görüş günüme geleceksin. Eğer gel-
mezsen küçük kızını da elinden alır ve onu
da öldürürüm.' Ölüm döşeğinde olan beni
bile o anda tehdit etti. Bıçakladıktan sonra
başımda, 'Sen bana bunu yapmayacaktın'
dedi ve çok değişikti" diye konuştu.
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S iyasi partilerin adayları, yaklaşık üç
ay boyunca vaatlerini ya da geçmiş-
teki icraatlarını, belediyecilik anlayış-

larını anlatarak seçmenlerin, özellikle
kararsız seçmenlerin desteğini kazanmaya
çalıştı. Kimi sosyal belediyecilik kimi gerçek
belediyecilik kimi de ahlaklı belediyecilik
dedi. Neticede vatandaş demokratik hakkını
kullandı. Resmi adıyla 31 Mart 2024 Ma-
halli idareler Genel Seçimleri hem Cumhur
İttifakı partileri hem de muhalefet için sürp-
riz denilebilecek şekilde sonuçlandı. Seçimin
en çok konuşulan ve kazananı en çok merak
edilen kenti ise İstanbul’du. İstanbul yöne-
timi el değiştirmedi. Ekrem İmamoğlu, oy-
ların yüzde 51,14’ünü alarak halktan bir
beş yıl daha İstanbul’u yönetme yetkisini
aldı.

Seçim sonuçları ve buna yol açan etken-
ler etraflıca tartışılıyor ve analizler yapılı-
yor. Ben seçim sonucuna etki eden iletişim
konusuna değinmek istiyorum. Gelecek beş
yıl için İstanbul’un yönetimine talip olan en
güçlü adaylar Ekrem İmamoğlu ve Murat
Kurum oldu.  Her iki aday adeta genel
seçim havasında bir siyasal iletişim kam-
panya dönemi geçirdi. 

Kurum, rakibinin gözünün Ankara siya-
setinde olduğu iması üzerine yürüttüğü
kampanyasında rakibini siyasi hedefleri olan
kararlı bir rolde konumlandırmış da oldu.
Bu da kendisinin iddiasız bir aday izleni-
mine sahip olmasına yol açtı. Murat Kurum,
partisi tarafından bürokrasi deneyimi ile ic-
raatçı bir isim olarak tercih edilmişti.
Ancak deprem ve şehircilik konularındaki
vaatleri kampanyasının eleştirilmesine de
yol açtı. Özellikle Murat Kurum’u Kanal İs-

tanbul Projesini hayata geçirecek isim ola-
rak algılayan bir seçmen kitlesi oluşmuştu.
Seçime yakın tarihlerde Kurum’a destek
olmak için Cumhurbaşkanı ve bakanların
sahaya inmesi, olumsuz algılamayı perçin-
ledi. Dışişleri bakanının esnaf ziyaret ettiği
kampanyadaki eşitsizlik seçmenden kabul
görmedi. Bu eşitsizlik Kurum’un karizma-
sına zarar veren bir etki doğurdu. Aristo,
bunu etkili olmanın ilk kuralı olarak
“Ethos” kavramı ile ifade eder. Ethos, kay-
nağın yani seçmene mesaj gönderen adayla-
rın karizması, duruşudur. Liderin deneyimi,
yetkinliği, kişiliği, giyim tarzı, espri tarzı,
konuşma biçimi gibi çok fazla değişkeni işa-
ret eder. Bu kampanya sırasında ise desteğe
ihtiyaç duyan bir izlenim yaratılmasının ka-
rizmaya olumsuz etki ettiğini söyleyebiliriz.
Yerel hizmete odaklanan, parti logosunu
geri planda tutmaya çalışan, adayın kendi
hakkında söylemleri dile getirdiği kampan-
yanın stratejisi rakibe odaklanmıştı. Rakibi
eleştirerek negatif kampanya dili sergilen-
mesinin seçmenle duygu temelli bağ kur-
mayı engelleyerek kampanya sonucuna bir
etkisi olduğu muhakkak. 

Ekrem İmamoğlu ise kampanyasını yap-
tığı icraatları temel alarak yürüttü. Bu hiz-
metlerin toplumun tüm kesimlerine, farklı
siyasi görüşten İstanbulluya sunulduğunu,
hikayeleştirerek ve verilerle destekleyerek
anlattı. Bilgi, becerinin, deneyimin anlatıl-
ması ile olumlu izlenim yaratmak ve ikna
etmek hedeflenmişti. Kampanyasını ısrarlı
şekilde yerele hizmet, sosyal belediyecilik
çerçevesinde kurgulamıştı. Hizmet vurgusu
yapan, beş yılda katedilen yolu ve daha ya-
pılması gerekenleri işaret eden tam yol ileri
söylemi ile kampanya olumlu dile sahipti.
Reklamlar, televizyon yayınları ve kendisine
mikrofon uzatılan yerlerde İstanbul İttifakı

ve on altı milyon İstanbullu söylemiyle kutu-
plaştırıcı bir dil kullanmaktan özellikle uzak
durdu. Kampanya, İmamoğlu için oy iste-
mek amacıyla yapılırken özne İstanbul sa-
kinleri olarak belirlenmiş ve onlara
seslenilmişti. Bu sesleniş sırasında ekono-
mik koşulları işaret eden israf söylemi ve
gündem oluşturan ifadeleri, seçilme yarı-
şında İmamoğlu’nun baskın taraf olmasını
sağlayan unsurlar arasındaydı. 

Ekrem İmamoğlu ve Murat Kurum kam-
panyalarında, televizyon, radyo, gazete,
dergi ve dijital mecraları bütünleşik bir bi-
çimde kullanarak mesajlarını  seçmene ilet-
meye çabaladı. Bu noktada medyanın eşit ve
dengeli bir biçimde tüm adaylara yer verdi-
ğini söylemek mümkün değil. Ancak dijital
mecraların ve sosyal ağların, adaylar açısın-
dan seçmene erişim potansiyelini arttırıcı et-
kisinin altı çizilmeli. 

Kitle iletişim ister geleneksel mecralar
kullanılsın ister yeni medya fark etmeksizin
siyasal iletişim için oldukça önemli. Ancak
siyasal iletişim kampanyalarında kitle ileti-
şimle birlikte kullanımına başvurulan stra-
tejik öneme sahip, önemli bir güç daha var o
da yüz yüze iletişim yani literatürdeki adıyla
Canvassing. 

Seçim kazandıran güç: Yüz 
yüze iletişim  

Yüz yüze iletişim, öyle etkili ki seçime
katılımın düşük olduğu yerlerde katılım ora-
nını arttırabiliyor. Hatta adaylar ile iletişim

kuran seçmenin oy verme eğilimini de değiş-
tirebiliyor. Yani adayların oy oranına yansı-
dığı gözleniyor. Ana akım medyada rakibi
ile eşit oranda yer bulamayan Ekrem İma-
moğlu, 2019 seçimlerinde adaylığı ilan edi-
lir edilmez ilk olarak sokağa inmişti. 2024
seçimlerinde de ağırlığı sokağa verdi. Semt
pazarlarında, esnaf ziyaretlerinde halkla bi-
rebir iletişim kurdu. Çok geniş katılımlı
büyük miting yerine her ilçede selamlaşma
adıyla ilçe sakinleriyle bir araya geldi. Bu
ziyaretlerde halkla yaşadığı diyaloglar, sa-
mimi sohbetler, espriler medya içeriği ola-
rak kitle iletişim araçlarında dolaşıma
sokuldu. Bu durum belirli bir alanda seç-
menle yaşanan güçlü iletişim ve duygusal
bağın daha geniş kitleler tarafından öğrenil-
mesini, konuşulmasını ve İmamoğlu ile ya-
kınlık algısının hissedilmesini sağladı. 

İletişim dediğimde çoğunluğun konuşmak
olarak anladığını tahmin ediyorum. Oysa ileti-
şim bundan çok daha fazlası, daha derin bir
anlam taşıyor. İletişiminiz ne ise O’sunuz. Yüz
hareketleriniz, elinizi kolunuzu nasıl kullandı-
ğınız, gülümsemeniz, duruşunuz, ses tonunuz,
susmanız ya da konuşmanız, seçtiğiniz keli-

meler, kılık kıyafetiniz, diğer insanlarla fizik-
sel mesafeniz bunların hepsi bir ifade biçimi,
iletişim kurma yolu. Burada önemli olan ise
hep anlatan olmamak dinlemeyi bilmek. İyi
bir iletişim, aktif dinleme becerisine ihtiyaç
duyar. Söylenenleri ve söylenmeyenleri dinle-
yebilmek. Ve sözcüklerle dile gelenden daha
fazlasını anlayabilmek yani empati kurabil-
mek.  

Pazar ziyaretlerinde göz teması kurarak
“benden isteğin nedir?”, “ne yapabilirim
senin için” gibi sorular sormasını, bilgi topla-
masını, notlar almasını, ekibine talimatlar
vermesini Ekrem İmamoğlu’nun seçmenle ki-
şisel ilişki kurmak ve anlamak için kullandığı
dinleme davranış örnekleridir. Kendisine yöne-
lik negatif davranışlarda ve söylemlerde agre-
sif olmayıp, saygılı ve sakin tavırlar
sergilemesi de empati becerisini örneklendirir.
Seçmenin aday ile aynı fiziksel ortamda ileti-
şim kurmasının, özellikle erişilebilir ve kendi-
sini dinlediğini düşündüren adaya destek
eğilimini arttırdığı biliniyor. Seçim sonucunda
yüksek prodüksiyonlu reklamlar yerine seç-
menle konuşmaların, gündeme ilişkin söylem-
lerin ve sokağa inmenin belirleyici olduğunu
söylemek mümkün.  

Siyasal iletişimde her şey doğru ve kura-
lına uygun yapılsa bile başarının garantisi
yok. Kimlikler, ekonomi, savaş, toplumsal
çalkantılar, beklenmedik siyasal krizler gibi
çok farklı unsurlar ve iletişim bir arada bir
etki meydana getiriyor. Ancak iletişimin
diğer insanlarla bağ kurmanın bir yolu ol-
duğunun altını çizerek; yargılamadan, em-
pati kurarak, dinlediğini gösteren
ipuçlarıyla  geri bildirimde bulunarak dinle-
mek, etkili, açık, doğrudan konuşmak ha-
yati  etki yaratabiliyor. Tek belirleyici
olmasa da sokağa inerek seçmenle yüz yüze
temas kurmak fark yaratan bir güce sahip.

İletişim her şeydir ilknurdogu@gmail.com

İletİşİmİn Öz'ü

Doç. Dr. İlknur Doğu Öztürk

BIR MUCIZE
YASAMAM

Başakşehir'de, boşanmak istediği eşi Ferhat Karlı tarafından vücudunun 22 yerinden bıçaklanan ve bir
hafta yoğun bakımda kalan Dilem Gül Karlı, hayati tehlikeyi atlattı. Boğazından ve vücudunun çeşitli yer-
lerinden aldığı bıçak darbelerine rağmen hayata yeniden tutunan Karlı'ya doktorlar "Mucize kadın" ismini
verdi. Karlı, “22 bıçak darbem var. Yaşamam bir mucize. Sadece en ağır cezayı almasını istiyorum" dedi

Kurum kaldırdı
Kösedağı kurdu!

31 Mart Yerel Seçimleri’nin ar-
dından AK Parti, Kadıköy’de
vapur iskelelerinin bulunduğu

meydanda seçim kampanyası için kurduğu
iftar çadırını kaldırdı. Ramazan ayının devam
etmesine rağmen alınan bu karara vatandaşlar
sitem etti. Bunun üzerine harekete geçen Ka-
dıköy Belediyesi  aynı noktaya iftar çadırı
kurdu. Kadıköy’ün yeni belediye başkanı
Mesut Kösedağı’nın talimatıyla kurulan ça-
dırda her gün binlerce kişiye iftar veriliyor. 

Herkese hizmet edeceğiz

Kösedağı, yaptığı açıklamada AK Parti’nin
seçim kampanyası için kurduğu, seçimden
sonra da kaldırdığı iftar çadırıyla ilgili vatan-
daşlardan gelen şikâyetlerle ilgili, “1 Nisan ak-
şamı bana bir telefon geldi. Dediler ki;
‘Başkanım Rıhtım’daki AKP iftar çadırı kaldı-
rıldı’ Niçin dedim. Bir sebep belirtemediler. Biz
Cumhuriyet Halk Partili belediyeler, vatanda-
şımızı sadece seçime kadar sevmiyoruz. Va-

tandaşımızı sadece seçime kadar önemsemi-
yoruz. Vatandaşımız her zaman değerli. Biz
herhangi bir insan ayrımı yapmadan, o partiye
oy veriyor, bu partiye oy veriyor, şuralı, buralı
demen; Kadıköy’deki yaklaşık 470 bin vatan-
daşımıza hizmet edeceğiz. Bunun mesajını da
ilk günden veriyoruz” dedi. 

Zaten çadırımız vardı

“AKP, Rıhtım’da kurduğu iftar çadırını kal-
dırdı. Biz de Kadıköy Belediyesi olarak vatan-
daşlarımız mağdur olmasın diye buraya da
açtık” diyen Kösedağı, “Zaten birçok mahalle-
mizde iftar çadırlarımız hali hazırda mevcut.
İstanbul Büyükşehir Belediyemiz de hemen
200 metre geride 1 aydır yine vatandaşları-
mıza iftar zamanı yemek ikramı yapıyor. Kadı-
köy Belediyesi her zaman vatandaşın yanında
olmaya devam edecek. Bunu yaparken de
seçim yatırımıdır, seçim zamanıdır, oralıdır,
buralıdır asla demeyeceğiz” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

Bayramda toplu 
taşıma ücretsiz

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 5
Nisan Cuma akşamı başlayacak olan 9
günlük Ramazan Bayramı tatilinin rahat ve

güvenli geçmesi için hazırlıklarını tamamladı. 10-11-12
Nisan Ramazan Bayramı tatili süresince kişiselleştiril-
miş İstanbulkart sahiplerine, İBB’ye bağlı toplu taşıma
araçları ücretsiz olacak. İETT, Ramazan Bayramı'nda
gerçekleşebilecek olası yoğunluklara karşı ek araçları gö-
reve dahil edecek. Metro İstanbul’da bayram boyunca
seferler cumartesi tarifesine göre yapılacak. Seferler,
bayramın 1'inci ve 2'nci günü 06.00 - 00.00 saatleri ara-
sında gerçekleşecek.  12 Nisan Cuma günü ise, M1A
Yenikapı-Atatürk Havalimanı, M1B Yenikapı-
Kirazlı/Bağcılar, M2 Yenikapı-Hacıosman, M4 Kadı-
köy-Sabiha Gökçen Havalimanı, M5
Üsküdar-Samandıra, M6 Levent-Boğaziçi Ü./Hisar-
üstü ve M7 Yıldız-Mahmutbey metro hatlarında Gece
Metrosu uygulaması hizmet verecek. Bayram boyunca
hatlarda günlük 2 bin 200’ü aşkın işletme, güvenlik ve
temizlik çalışanları, olası arızalara müdahale etmek
üzere ise günlük 176 teknik personel görev yapacak.
HABER MERKEZİ

BANA MUCİZE 
KADIN DİYORLAR
Sözlerini iki çocuk annesi oldu-
ğunu hatırlatarak sürdüren
Dilem Gül Karlı, "O gün çok
korktum ve ölmek istemiyor-
dum. Çünkü ben iki çocuk an-
nesiyim ve ayakta durmak
zorundayım, güçlü olmak zo-
rundayım. Hakkımı istiyorum,
hak ne ise onu istiyorum. Lütfen
kadınlar ölmesin. Hiçbir suçu-
muz yokken, suçumuz olsun ya
da olmasın. Bizim hakkımız bu
değil. Şu an dalağım yok, yine
risk altındayım. Kalbime stent
takıldı, karaciğerim kesilmiş, ka-
raciğerim onarıldı. Bağırsağım
kesilmiş. Parmağım kesilmiş,
parmağımdan ameliyat olmam
lazım. Boğazımdan yutkunabili-
yorum ama zor nefes alıyorum.
Yürümeye çalışıyorum ama zor-
luk yaşıyorum. Burada benim
adıma, 'Mucize kadın' diyorlar
artık. 'Çok iyi toparladın, sen çok
güçlüsün' diyorlar. Evet güçlü-
yüm, güçlü olmak zorundayım.
22 bıçak darbesine rağmen
ayaktayım ve ayakta olmaya
devam edeceğim. Hakkımı en
sonuna kadar savunacağım"
şeklinde konuştu.

AK Partş İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum’un seçim çalışmaları kapsamında Kadıköy Rıhtım’da
kurduğu iftar çadırı'mım seçimden sonra kaldırıldığını 
belirten Kadıköy Belediye Başkan Mesut Kösedağı, 
“Bölgeye hemen bir iftar çadırı kurduk” dedi

İBB, Ramazan Bayramı için hazırlıklarını 
tamamladı. İstanbulluların 9 günlük bayram 
tatilini güvenli ve huzurlu bir şekilde geçirebilmesi
için de çok sayıda ekip sahada olacak. Ramazan
Bayramı boyunca kişiselleştirilmiş İstanbulkart 
sahiplerine toplu ulaşım ücretsiz olacak



Y üzde 49.15 oy alan ve en yakın
rakibi AK Parti adayı Hamit
Öncü'ye yüzde 10 fark atarak

Esenyurt Belediye Başkanı seçilen
Prof. Dr. Ahmet Özer Damga'ya
konuştu. Önceki gün görevi devral-
dığı selefi Kemal Deniz Bozkurt'a
çok sert ifadelerle yüklenen Özer,
“Biz göreve geldiğimizde birkaç tane
büyük yanlışlıkla karşılaştık. Birincisi

seçim tarihi belli olup, seçim süreci
başladıktan sonra bu arkadaşımız
aday olmayacağını bildiği halde, yıl-

lardır işe alınmamış insanları işe al-
maya başlamış. Bu insanların o
işlere uygun olup olmadığı da
belli değil. Birçok kişiyi de oda-
lara doldurmuşlar, masa başı

olarak. Mevcut çalışanlar da bu
durumdan rahatsız. Bu bizi zora

sokmak, bizimle halkı karşı
karşıya getirmek için takınılmış bir
tutumdur. Belki AK Parti burada ol-
saydı böyle bir şey yapmazdı. Yani 1
ayda mı hasıl olmuş bu eleman ihti-
yacı, burada işe alınanlara da hak-
sızlık ediliyor. Biz yine de kimsenin
ekmeğiyle oynamayacağız sözümü-
zün arkasındayız. Ama öte yandan
bir komisyon kurup inceleyeceğiz.
İhtiyaç söz konusu olursa bu insan-
lar başta olmak üzere eleman alaca-
ğız. Biz bu hareketi yapmak
zorundaydık. Bu benim kişisel mese-
lem değil Esenyurt halkına yapılmış
bir operasyon. Esenyurt halkının
hakkını, hukukunu korumak da
benim görevim” dedi. 

Bunları kamuoyu bilsin

Kemal Deniz Bozkurt'un son daki-
kada belediyede atamalar da yaptığını
belirten Özer, “5 yıldır yapmadığın
atamayı son 1 ay içinde niye yaptın?
Birçok müdürlükte atama yapmışlar
ismini vermeyeyim, belediye başkan
yardımcılığına bile atama yapılmış. Ya
ilkokul mezununa bile sorsanız sizin
belediye başkanlığınız bitiyor nasıl
atama yaparsınız der. Bu kötücül bir

şey. Bunun kasten yapıldığını Esenyurt
halkı bilsin. Kasayı da bomboş devraldık.
Ben bunları yakınmak için söylemiyorum
ama Esenyurt halkı bunları bilsin. Üstelik
CHP'li birisinden devraldık biz bu beledi-
yeyi. Zaten bu arkadaş seçim sürecinde
bizim yanımızda olmadı, bizi destekle-
medi. Hatta değişik bir takım tevatürlerde
kulağımıza geldi, başka partilere çalıştığı,
onlara yardımcı olduğu gibi. Ama bu yap-
tıkları da neyin ne olduğunu açıkça göste-
riyor. Bunları kamuoyu bilsin” ifadelerini
kullandı. 

İnceleme yapacağız

“Asla klasik bir politikacı olmayacağım, ya-
lana dolana, ahlaksızlığa başvurmayacak,
kamu yararını gözeteceğim” diyen Ahmet
Özer, “Burada bizimle halkı karşı karşıya
getirmek için bir operasyon yapılmış. İş
akdi feshedilen kardeşlerimiz de bu oyuna
gelmesin. Tekrar bir inceleme yapacağız,
ihtiyaç varsa onların içinden işe alım yapa-
cağız. Bunu paylaştık da. İBB Başkanımız
Ekrem İmamoğlu, 'Bana da aynısını yaptı-
lar, en doğrusu, yapılması gereken budur'
dedi” açıklamasında bulundu. 
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ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 
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T opluma hizmet için kendini hazırlamış kişiler
halka o iş için aday olduğunu belirterek seçime
girdiler. İş insanlar için doğa için çok önemli.

Çevrenin yönetiminde bir topluluğa hizmet etmek amacı
ile kurulmuş bulunan kamusal, özel ve gönüllü kuruluş-
lar ve tek tek bütün yurttaşlar çevreden sorumludur.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 56. Maddesinde,
"Herkesin kirliliği önlemenin, Devletin ve vatandaşın
ödevi olduğunu" açıkça belirtilmiştir. Buna rağmen Tür-
kiye'nin dereleri, nehirleri, gölleri, ormanları, meraları,
yer altı suları son zamanlarda denizleri de eklenerek
hızla kirlenmekte bu zenginliklerimiz daha da artan bir
hızla kirletilmekte talan edilmektedir. Bir sürü nehir ve
derenin doğal hali bozulmuş mikrop yuvası olmuştur. De-
nizlerimizin kıyıları balık ölüleri, deniz anaları ile dol-
muştur. 

Son günlerde de Tuz Gölü'nde Flamingoların ölümü-
nün fotoğraflarını görüyoruz. Denizlerde salya diye bir
mikrop çıktı. Yer altı sularımız onlarca metre aşağı in-
miştir. Orman alanları plansız madenciliğe, villalara
açılmış, Kalorisi çok düşük olduğu bilinen kömürle çalı-
şacak termik santraller, tehlikesi ve atıklarıyla tüm dün-
yada yavaş yavaş terk edilen nükleer santraller biz de
hala planlanıyor bu ülkemizde tarım ve hayvancılığın
yok olmasını getirecek korkusunu dinlemiyoruz. Daha
şimdiden barajlar, hidrolik santraller doğal göllerin ku-
ruması, yanlış sulama uygulamaları bu yok oluşları ge-
tirmektedir. 

Durum böyle devam ederse hele bir de Kanal İstanbul
ortaya çıkarsa bu coğrafyadaki yaşam tarihte hiç görül-
mediği kadar tehlike altına girecektir. Türkiye'deki bitki
ve hayvan türlerinin büyük kısmı yok olacak, yüzbinlerce
insan doğdukları toprakları terk edecektir. Doğa nesne
değildir. Kendi kadim kuralları doğrultusunda değerli bir
işleyişe sahiptir. Doğa ticari bir mal haline getirilemez.
Su, orman, toprak yalnızca doğaya aittir. 

Kendi var oluşumuza, ait olduğumuz topluma, yaşa-
dığımız gezegene ve gelecek nesillere karşı duyduğumuz
vicdani sorumluluğumuz olmalıdır. Sağlıklı kalmanız
dileklerimle.

Mahallede, ilçede, ilde
ülkede çevre yönetimi 

31 Mart yerel seçimlerinde Esenyurt Belediye Başkanı seçilen Prof Dr. Ahmet Özer, selefi Kemal Deniz Bozkurt'u
kendisine kumpas kurmakla suçladı. Damga'ya konuşan Özer, Bozkurt'un aday olmayacağını bildiği halde çok
sayıda kişiyi işe aldığını belirterek, “Belki AK Parti burada olsaydı böyle bir şey yapmazdı. Bu kötücül bir şey.
Bunun kasten yapıldığını Esenyurt halkı bilsin. Kasayı da bomboş devraldık” ifadelerini kullandı

MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

Adıgüzel ilk 
açılışını yaptı

ataşehir Belediyesi tarafından yapımı ta-
mamlanan Devekuşu Kabare Müzesi’nin
açılışı Ataşehir’in yeni Belediye Başkanı

Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Ge-
ceye özel olarak hazırlanan, yönetmenliğini usta oyuncu
Metin Akpınar’ın yapığı “Yasaklar” isimli tiyatro oyunu
sahnelendi. Türk tiyatro tarihinin en önemli kilometre
taşlarından Devekuşu Kabaresi, Örnek Mahallesi’nde
bulunan Mustafa Saffet Kültür Merkezi içerisinde hiz-
met vermeye başlayan müzeyle hayat bulacak. 

Halef selef bir arada

Ataşehir Belediyesi Devekuşu Kabare Müzesi için dü-
zenlenen açılış törenine; Ataşehir’in yeni seçilen Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel, önceki dönem Belediye Baş-
kanı Battal İlgezdi, CHP Ataşehir İlçe Başkanı Celal
Yalçın, sanatçı Metin Akpınar, İBB Kültür Sanat Daire
Başkanı T. Volkan Aslan ile sanat camiasından seçkin
oyuncular katıldı. Açılışta bir konuşma gerçekleştiren
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Öncelikle
bir mutluluğumu paylaşmak isterim ki; mazbata aldığı-
mın ertesi günü bu kadar önemli bir topluluk ile bir
arada olmaktan büyük mutluluk duydum. Ayrıca büyük
ustamızın bu anlamlı eserinin de, Ataşehirimiz de yer al-
ması bizlere büyük bir onur ve gurur yaşatacak. İlçe-
mizde bu merkez sayesinde binlerce sanatseveri bir
araya getireceğiz. Müze-
lerimiz, bugünle geleceği
buluşturan çok özel me-
kânlar olması nedeniyle
de büyük önem taşıyor.
İlçemize kazandırılan bu
eserler yıllarca vatanda-
şımızı ağırlayacak.
Emeği geçen herkese yü-
rekten teşekkür ediyo-
rum” dedi. HABER
MERKEZİ

BOZKURT BANA
KUMPAS KURDU!

BOŞ BİR KASA 
DEVRALDIK!
Damga'ya yaptığı açıklamanın ardından
kamuoyunu bilgilendirmek için bir açık-
lama yayımlayan Ahmet Özer şu ifade-
leri kullandı; “Seçim sürecindeki başarı
ivmemiz görüldükten sonra eski bele-
diye başkanı tarafından halkçı belediye-
cilik anlayışımıza aykırı bir şekilde hızla
ihtiyaç dışı işe alımlar başlatılmıştır.
Öyle ki bu etik ve işe uygun olmayan
alımlar seçim sonuçlarının belli olduğu
31 Mart’tan sonra da devam etmiştir.
Değerli Esenyurt halkı; Biz seçim öncesi
verdiğimiz, “kimsenin ekmeği ile oyna-
mayacağız” sözümüzün arkasındayız.
Ancak bu kasıtlı durum kesinlikle bu
kapsam içinde değildir. Bilinmelidir ki
bu girişim iyi niyetten uzaktır, boş bir
kasa ile devraldığımız belediyemize ve
Esenyurt’umuza zarar vermektedir.  Ka-
sıtlı bir anlayışla yapılan işe alımlar,
yeni yönetimi zora sokmak için atılmış
bir adımdır. Dolayısıyla usûl ve esasa
uygun olmayan bir anlayışla işe alınan-
ların iş akdi hukuka uygun olarak 

feshedilmek zorunda 
kalınmıştır. Ancak 
belirtmek isteriz ki 
ihtiyaç olduğu takdirde
belediye başkanlığı-
mızca yeni alımlar 

yapılacaktır.
Kamuo-
yuna 

saygı 
ile du-

yuru-
lur.”

HİZMET ETMEK 
İÇİN KOLLARI
SIVAYACAĞIZ
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, Çınar ve Örnek mahalleleri
Kapalı Semt Pazarı’nda düzenlediği
iftar programında Esenyurtlular ile bir
araya geldi. “Bugün istedik ki
halkımızla beraber olalım” diyen Özer,
“Bu işin asıl kahramanları sizlersiniz
çünkü siz halksınız. Uzunca bir dönem
birlikte mücadele yürüttük. Sonuçta
halkımız kararını verdi ve mazbatamızı
aldık. Devir teslim törenini
gerçekleştirdik ve hemen ardından işe
başladık. Burada önemli olan konu ise;
evet, seçimi kazandık ancak asıl ondan
daha önemlisi seçimi kazandıktan son-
raki süreci kazanmak. Seçimi
kazandıktan sonraki süreci kazanmanın
yolu da hizmetten geçer. Siz, halk olarak
son sözünüzü söylediniz. Bundan sonra
söz söyleme işi ise bize ait. Sözü söy-
leme biçimleri vardır. Örneğin bir şair
şiiriyle konuşur, bir yönetmen filmiyle
konuşur, bir yazar romanıyla konuşur,
bir belediye başkanı da hizmetleriyle
konuşur. Dolayısıyla bundan sonra dur
durak yok. Halkımıza gece demeden,
gündüz demeden hizmet etmek için
kolları sıvayacağız. Aşkla ve şevkle bu
şehir için çalışacağız. Bu bizim en temel
düsturumuz. İkinci düsturumuz ise adil,
kapsayıcı, eşit ve ulaşılabilir bir yerel
yönetimi sizlerle beraber inşa etmektir”
açıklamasında bulundu.

Kemal Deniz Bozkurt'tan görevi devralan Ahmet Özer, eski yönetime sert sözlerle
yüklendi. 'Kasayı boş aldık' diyen Özer, 31 Mart'tan sonra bile işe alım yapıldığını
belirterek, “Bu girişim iyi niyetten uzaktır” tepkisini gösterdi. Öte yandan önceki gün
gerçekleşen devir teslim töreninde iki başkanın da yüzlerinin güldüğü görülmüştü.

YÜZLER GÜLÜYOR AMA!

YOLUMUZ COK UZUN!
31 Mart Pazar günü gerçekleşen
Mahalli İdareler Genel Seçimleri ile
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı’na

ikinci kez seçilen Mehmet Murat Çalık,  Bey-
likdüzü İlçe Seçim Kurulu’nda mazbatasını
aldı. İlçe Seçim Kurulu’na eşi Zehra Çalık,
yeni seçilen CHP’li meclis üyeleri, partililer ve
kalabalık bir vatandaş grubuyla gelen Başkan
Çalık’a belediye başkanlık mazbatası, Hakim
Mehmet Emin Yılmaz tarafından takdim
edildi. Başkan Çalık ile birlikte meclise girmeye
hak kazanan CHP’li meclis üyelerinin de maz-
bataları verildi. Ardından Beylikdüzü Belediye
binası bahçesinde bir tören düzenlendi. Ol-
dukça yoğun bir katılımın gösterildiği mazbata
töreninde, Başkan Çalık, seçim sürecinde gös-
terdikleri destekten dolayı emeği geçen herkese

teşekkür etti. 

Pusulamız Atatürk

Törende yaptığı konuşmasında yeni dönemde
adil ve sosyal belediyecilik anlayışını pekiştire-
rek sürdüreceklerini belirten Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Biz
çalıştıkça Beylikdüzü güzelleşecek, Beylikdüzü
güzelleştikçe biz daha çok çalışacağız. Kom-
şusuyla arasına duvarlar örmeyen ve asıl derdi
komşularının ihtiyacı olan Belediyecilik aklı,
Beylikdüzü aklı, tüm Türkiye’de galip geldi.
Bu meşakkatli yolda bize destek veren tüm
komşularıma teşekkür ediyorum. Biz ne yap-
tıysak, neler başardıysak Beylikdüzü Aklı ile
yaptık. Yolumuz çok uzun, bu memlekette ya-
pacak çok işimiz var. İşimizi sadece ellerimizle

değil, aklımızla değil, dilimizle değil, kalbimizle
yapacağımızın sözünü bir kez daha kıymetli
komşularımızın önünde veriyorum. Geçtiği-
miz beş yılda olduğu gibi önümüzde ki beş
yılda da rotamız Cumhuriyet, pusulamız Ata-
türk olacak. Hepinizin emeğine sağlık Bu
nefes bu bedende olduğu sürece bu topraklar
için bu kadim millet için çalışmaya devam
edeceğim. İkinci kez Beylikdüzü’nün mazbata-
sını bize layık gören tüm komşularıma yürek-
ten teşekkür ediyorum. Beylikdüzü’nde kimse
kimsesiz hissetmeyecek, kimse geride kalma-
yacak, kimse öteki olmayacak. Özellikle ço-
cuklar, gençler, emekliler ve kadınlar için yeni
projelerimizle Beylikdüzü’nde yaşam kalitesini
artıracak, çıtayı her gün bir adım öteye taşıya-
cağız” şeklinde konuştu. 

Yüzde 52.83 oy oranı ile ikinci kez Beylikdüzü Belediye Başkanlığı’na seçilen Mehmet Murat Çalık, mazbatasını aldı. Çalık,
“Yolumuz çok uzun, bu memlekette yapacak çok işimiz var. İşimizi sadece ellerimizle değil, aklımızla değil, dilimizle değil,
kalbimizle yapacağımızın sözünü bir kez daha kıymetli komşularımızın önünde veriyorum” ifadelerini kullandı

Mehmet Murat Çalık, “İkinci kez 
Beylikdüzü’nün mazbatasını bize layık
gören tüm komşularıma yürekten 
teşekkür ediyorum. Beylikdüzü’nde 
kimse kimsesiz hissetmeyecek, kimse 
geride kalmayacak, kimse öteki 
olmayacak.” dedi.
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türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), haftalık para ve banka istatistik-
lerini açıkladı.Buna göre, bankacılık sektö-

rünün toplam mevduatı (bankalar arası dahil) 29
Mart ile biten haftada 91 milyar 793 milyon 722 bin
lira azalışla 15 trilyon 923 milyar 158 milyon 372 bin
liraya geriledi.Aynı dönemde bankalardaki TL cinsi
mevduat yüzde 0,66 düşüşle 8 trilyon 560 milyar
405 milyon 96 bin lira, yabancı para (YP) cinsinden
mevduat ise yüzde 1,25 azalışla 6 trilyon 625 milyar
662 milyon 463 bin lira oldu. Bankalarda bulunan
toplam YP mevduatı, geçen hafta 216 milyar 673
milyon dolar olarak hesaplanırken, bu tutarın 183
milyar 647 milyon doları yurt içinde yerleşik kişilerin
hesaplarında toplandı. Yurt içi yerleşiklerin toplam
YP mevduatında parite etkisinden arındırılmış veri-
ler göz önünde bulundurulduğunda, 29 Mart itiba-
rıyla 2 milyar 701 milyon dolarlık azalış görüldü.

Taksitli ticari kredi miktarı arttı

Mevduat bankalarındaki tüketici kredileri, geçen
hafta yüzde 0,77 artarak 1 trilyon 533 milyar 901
milyon 571 bin lira oldu. Aynı dönemde taksitli ticari
krediler yüzde 1,22 yükselişle 1 trilyon 455 milyar
598 milyon 829 bin liraya, kredi kartları bakiyesi ise
yüzde 3,56 artışla 1 trilyon 817 milyar 253 milyon
891 bin liraya çıktı. Mevduat bankalarındaki tüketici
kredilerinin 400 milyar 971 milyon 339 bin lirası
konut, 69 milyar 523 milyon 873 bin lirası taşıt ve 1
trilyon 63 milyar 406 milyon 359 bin lirası diğer kre-
dilerden oluştu. Bankacılık sektörünün TCMB dahil
toplam kredi hacmi de 29 Mart ile biten haftada 153
milyar 535 milyon 558 bin lira artarak 12 trilyon 415
milyar 546 milyon 698 bin liraya yükseldi. Toplam
kredi hacmi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
51,21 artış gösterdi. AA

türk Hava Yolları (THY) 2023 yılına ait
mali tablolarını açıkladı. Verilere göre şir-
ket, net kârını bir önceki yıla göre rekor

oranda artırarak yüzde 244 kâr etti. Türk Hava Yol-
ları (THY), geçen yılı 106 milyar TL net kârla ta-
mamladı. Şirketin 2022 yılı net kârı 47 milyar 429
milyon TL olarak gerçekleşmişti. Böylece THY net
kârını yüzde 244 oranında artırmış oldu. Ekono-
mim.com'da yer alan habere göre, şirketin satış ge-
lirleri ise 2023 yılında yüzde 63’lik artışla 311.2
milyar TL’den 504.4 milyar TL’ye çıktı.m2023 yı-
lında THY’nin brüt kârı yüzde 58’lik artışla 119.5
milyar TL’ye; faiz, amortisman ve vergi öncesi kârı
(FAVÖK) ise yüzde 47’lik artışla 115.4 milyar TL’ye
yükseldi. Bilançoda borçları incelendiğinde 242.7
milyar lira olurken toplam varlıkları 1 trilyon 50 mil-
yar 91 milyon lira oldu. Satışlardan elde edilen gelir
ise 5004.3 milyon lira olurken brüt kârı yüzde 58 ar-
tışla 119.4 milyar lira oldu. 

SeçiMlerin ardından zam dalgası
ve kredi kartı sınırlamaları geleceği
beklentisi, kartlı harcamalarda re-

koru beraberinde getirdi. Merkez Bankası
(TCMB) verileri, seçim öncesindeki 23-29
Mart haftasında kartlı harcamalar geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 122,5'lik artışla
278,5 milyar TL'lik tarihi zirveyi gördü. Kartlı
harcamalar iki hafta önce 248,2 milyar TL, üç
hafta önce 242,9 milyar TL olmuştu. Geçen

hafta bir önceki haftaya göre araç kartlı elekro-
nik eşya harcaması 21,2 milyar TL'den 24,3
milyar TL'ye, market ve AVM harcamaları 44,2
milyar TL'den 44,5 milyar TL'ye, vergi ödeme-
leri 7,4 milyar TL'den 17,6 milyar TL'ye, inter-
net üzerinden yapılan alışverişler 78,7 milyar
TL'den 95,8 milyar TL'ye yükseldi. Kartlı har-
camaların son 4 haftalık ortalaması geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 119,8'lik artışla 255
milyar TL oldu. AA

Bankacılıkta
mevduat azaldı

THY’den dev kâr

31 Mart yerel seçimleri, AK
Parti’nin tarihi yenilgisi olarak ka-
yıtlara geçti. AK Parti'nin bu yenil-

gisinde toplumdaki artan yoksullaşmanın
etkili olduğu tahmin ediliyor. AK Parti’nin
seçimde mağlup olmasına ilişkin İngiltere
merkezli ekonomi gazetesi Financial
Times’da da "Uzun süredir devam eden eko-
nomik kriz, seçmen için katlanılmaz hale
geldi. Erdoğan ayrıca, bir dizi taktiksel yanlış
adım attı" tespitine yer verildi. Ancak eko-
nomi yönetiminden gelen açıklamalar, uygu-
lanan kemer sıkma politikalarında devam
edileceğinin sinyalini verdi.

Yeni zamlar kapıda 

Yenilginin ardından iktidarın, ekonomide
seçim sonrasına ertelediği adımlar beklenir-
ken Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Eylül 2023'te açıkladıkları Orta Vadeli
Program'a (OVP) "güçlendirerek kararlılıkla
uygulamaya devam edeceklerini" belirtti.
Ana hedeflerinin enflasyonu kalıcı olarak tek
haneye düşürmek olduğunu vurgulayan
Şimşek, bunun için "sıkı para, seçici kredi ve
gelirler politikasına ilaveten kamuda har-
cama kontrolü yaparak tasarrufu ön planda
tutacaklarını" kaydetti. TCMB Başkanı Fatih
Karahan da seçimlerin ardından Türkiye
Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu

Başkanı Alpaslan Çakar ve TBB Yönetim
Kurulu ile bir araya geldi. Karahan, toplan-
tıda “Dezenflasyona yönelik adımlarımızın
finansal koşullara, talebe ve fiyatlama davra-
nışlarına yansıyacağını öngörüyoruz. Aylık
enflasyonun ana eğilimini belirgin ve kalıcı
bir şekilde düşürecek sıkı parasal koşulları
sürdüreceğiz. Para politikasındaki kararlı
duruşumuz, hedeflediğimiz dezenflasyon
patikasına başarıyla ulaşmamızı sağlayacak-
tır” değerlendirmelerinde bulundu. Karahan
ve Şimşek’in bu açıklamaları ertelenen zam-
lar ve yeni düzenlemelerin kapıda olduğunu
hatırlattı. Öncelikle iki seçim arasında yapıl-
mayan zamların gelmesi bekleniyor. Başta
doğalgaz ve elektriğe zam bekleniyor. İlk ola-
rak doğalgazda 25 metreküplük bedava gaz
uygulaması önümüzdeki ay sona erecek.

Kredi kartında daraltma

Enflasyonla mücadele için iç talebi kısmayı
hedefleyen iktidar, alım gücü kaybı nedeniyle
artan kredi kartları kullanımının önüne geç-
mek istiyor. Kart limitlerine yeni sınırlamala-
rın getirilmesi gündemdeyken kamu
bankaları Ziraat Bankası ve Vakıfbank sonra-
dan taksitlendirme uygulamasına kısıtlama
getirdi. Banka Dünyası’nda yer alan habere
göre, sonradan taksitlendirme uygulaması
bireysel kredi kartları için 1 Nisan’dan itiba-

ren sağlık, eğitim, vergi ve sigorta ödemele-
rinde kullanılabilecek. Giyim, market, elektro-
nik ve benzeri alışverişlerde ise sonradan
taksitlendirme kullanılamayacak. 

Vergi düzenlemeleri 

Kredi kartı kısıtlamalarının yanısıra vergilerle
ilgili yeni düzenlemelerinde gündemde ol-
duğu biliniyor. Ekmek ve benzeri temel tüke-
tim ürünlerine en düşük KDV oranı olarak
uygulanan yüzde 1’in ve tekstil gibi ürünlere
uygulanan yüzde 10’un da artırılması bekle-
niyor. Ayrıca ÖTV’nin kapsamının genişletil-
mesi de beklenen düzenlemelerin arasında
yer alıyor. HABER MERKEZİ

B ağımsız danışmanlık şirketi Delo-
itte tarafından hazırlanan Tür-
kiye’de Tahmini Medya ve Reklam

Yatırımları Raporu’na göre 2023 yılında
medya ve reklam yatırımları 140 milyar
690 milyon TL oldu. Bir önceki yıla göre
yüzde 120’lik bir büyüme yaşanan sek-
törde medya yatırımları 119 milyar 110
milyon TL olurken; yapım, baskı, reklam-
veren hizmet bedeli gibi reklam yatırımları
ise 21 milyar 580 milyon TL’ye ulaştı.

En çok dijitale yatırım yapıldı

2022 yılının medya ve reklam yatırımla-
rına göre 2023’te yüzde 136,9 büyüyerek
toplam 86 milyar 500 milyon TL’lik bir
hacme ulaşan dijital yatırımları, toplam
yatırımların yüzde 72,6’sına erişti.Yüzde
81 oranında mobil cihazlarda gösterime
dijitaldeki medya ve reklam yatırımlarında
en büyük pay oyun konsollarında ve akıllı
televizyonlarda internet bağlantısıyla da
yayınlanabilen video içeriklere yönlendi-
rildi. İkinci sırada ise sesli reklam, müzik,
podcast gibi çalışmaların yer aldığı dijital
ses yer aldı. Dijitale yönlendirilen reklam
yatırımlarından 39 milyar 524 milyon
TL’lik tutar sosyal medyada tıklanma ve
gösterim bazlı uygulamalara ayrılırken
markaların kendi mesajlarını izleyicinin
okuma/izleme akışını bölmeden paylaşı-
lan native içeriklere ayrılan bütçe ise 3
milyar 269 milyon TL oldu. Televizyon
yatırımları yıllık 25 milyar TL’ye yaklaştı.
Bir önceki yıla göre yüzde 94,5 oranında
büyüyerek toplam 24 milyar 900 milyon
TL’lik bir yatırıma ulaşan televizyonda
reklam süreleri bir önceki yıla göre yüzde
5,2, reklamveren sayısı ise yüzde 7,1 ora-
nında azaldı. Önceki yıla kıyasla yüzde
138,6 oranında büyüyen açıkhava medya

ve reklam yatırımlarının 2023 yılındaki
toplam tutarı 5 milyar 8 milyon TL’ye
ulaştı. Toplam yatırımlar içinde en büyük
pay yüzde 32,37 ile dijital ekranlar gibi di-
jital açıkhava platformları olurken ikinci
sırada ise yüzde 23,35’lik bir payla spor
alanları yer aldı. Açıkhava mecrasını en
çok kullanan üç sektör sırasıyla kozmetik,
kamu kuruluşları ve siyasi partiler ile eğ-
lence, kültür sanat ve spor oldu.

Radyo yatırımları da artış gösterdi

2023 yılında 1 milyar 623 milyon TL’lik ya-
tırımla, toplam medya ve reklam yatırımla-
rından yüzde 1,4’lük bir pay alan radyo, bir
önceki yıla göre yüzde 101,9 büyüdü. 2022
yılına göre reklam süresinde yüzde 16,9,
reklamveren sayısında ise yüzde 3 ora-
nında bir düşüş görülen radyoda en yüksek

reklam veren üç sektör sırasıyla finans, oto-
motiv ve perakendecilik oldu.

Gazete ve dergi yatırımı artıyor

Toplam 792 milyon TL’lik medya yatırımı
gerçekleştirilen basın mecrası 2023 yı-
lında bir önceki yıla göre yüzde 42,5 ora-
nında büyüdü. Gazeteye yatırım yapan
reklamveren sayısında yüzde yüzde 16,5,
reklam süresinde ise yüzde 5,6 oranında
düşüş gözlenen gazete mecrasını en fazla
kullanan üç sektör sırasıyla finans, pera-
kendecilik ve inşaat ev dekorasyon oldu.
Dergilerin reklamveren sayısında yüzde
0,5 oranında hafif bir azalma görülürken
reklam süresi bakımından yüzde 2,9 ora-
nında bir artış izlendi. Dergiye en çok 
yatırım yapan üç sektör ise tekstil, 
endüstri ve makine ürünleri ile inşat 

ve dekorasyon hizmetleri oldu.

Sinema reklamları artış içinde

Bir önceki yıla göre yüzde 65,6 oranında
büyüyerek 2023 yılında toplam 183 milyar
320 milyon TL’lik yatırım alan sinemada
reklamveren sayısında da yüzde 28,3 ora-
nında artış yaşandı. 2023 yılında sinemaya
en çok yatırım yapan ilk üç sektör sırasıyla
eğlence, kültür sanat ve sporla ilgili faaliyet-
ler ile finans ve bilgi teknolojileri oldu.

Seçim öncesindeki son haftada kartlı harcamalar 278,5 milyar
TL ile tarihi zirveyi gördü. Seçim sonrası zam dalgası ve kredi
kartı harcamalarına sınırlama beklentisi artışta etkili oldu

Kart harcamalarında rekora koştuk

MEDYA YATIRIMLARINDA 
DEV ARTIS!

Tur̈kiye 2023 yılı Tahmini Medya ve Reklam Yatı-
rımları Raporu’na göre toplam medya ve reklam
yatırımları önceki yıla yüzde 120 artarak 140,69
milyar TL’ye ulaştı. Medya yatırımlarında en
büyük pay yüzde 72,6 ile dijital medyaya ayrıldı

Türkiye dünya
ortalamasını geçti
Dünya reklam yatırımlarının da büyü-
düğünün belirtildiği Türkiye’de Tah-
mini Medya ve Reklam Yatırımları
Raporu’na göre 2023 yılında toplam
medya yatırımları 874 milyar dolara
ulaştı. 2024 yılında ise 916 milyar
dolar medya yatırımı gerçekleştirile-
ceği tahmin ediliyor. 2024 yılında,
dünya genelinde yüzde 5,2 büyüdüğü

tahmin edilen toplam
medya yatırımlarının yüzde
58’i dijital mecralara yapı-
lırken, dijital büyüme pa-
yını ağırlıklı olarak sosyal
medya ve geleneksel ara-
madan alıyor. 2022’ye
göre 2023’te yüzde 5,2
oranında büyüyen küresel

medya yatırımlarının içinde en yük-
sek büyüme yüzde 10,3 ile Hindis-
tan’da görüldü. Hindistan’ı Meksika
ve Endonezya takip ederken Türkiye
dolar bazında yıllık yüzde 34,8 yıllık
değişim oranıyla ortalamanın çok
üzerinde bir büyüme gösterdi.

Ağır yenilginin 
ardından iktidarın

bütçeye kaynak
yaratmak için 
bir dizi adım 

atması bekleniyor.
Ekonomi 

yönetiminden
gelen açıklamalar,
ertelenen zamlar
ve yeni düzenle-
melerinin kapıda 
olduğuna işaret

ediyor

KEMERDE SIKACAK
DELIK ARANIYOR

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı,
29 Mart ile biten haftada önceki haftaya
göre 91,8 milyar lira azalarak yaklaşık
15 trilyon 923,2 milyar liraya geriledi
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R amazan Bayramı'na sayılı
günler kala İstanbul Tica-
ret İl Müdürlüğü tarafın-

dan Eminönü'nde bulunan Mısır
Çarşısı'nda fahiş fiyat ve etiket
kontrolü denetimi gerçekleştirildi.
Denetim İstanbul dahil olmak
üzere ülke genelinde 18 ilde 130
personel ile yapıldı. Ekipler iş yer-
lerini tek tek gezerek etiketleri ince-
ledi. Öncelikli olarak ürünlerin
mevcut alış ve satış fiyatları karşı-
laştırıldı. Usule aykırı olduğu tespit
edilen etiket ve fiyatlar incelenmek
üzere kayıt altına alındı.

Fiyat tespit ediliyor

Denetim hakkında bilgi veren İs-
tanbul Ticaret İl Müdürü İsmail
Menteşe, "Ülkemizin, İstan-
bul'umuzun en eski kapalı çarşıla-
rından biri olan Mısır Çarşısı'nda
ramazan bayramı öncesi denetim
yapacağız. Aynı zamanda biz
bugün İstanbul Ticaret İl Müdür-
lüğü olarak 18 ilçede 130 persone-
limizle denetim yapıyoruz.
Ramazan ürünlerine yönelik.
Şimdi 6 bin 585 sayılı Perakende
Ticaretin Düzenlenmesi Hakkın-
daki Kanun ile yine 6 bin 502 sayılı
Tüketicinin Korunması Hakkın-
daki Kanun kapsamında hem
fahiş fiyat dediğimiz fiyatları kont-
rol edeceğiz, hem de etiketlere ba-
kacağız. Fahiş fiyat denetimi
dediğimiz denetimde biz öncelikli
olarak ürünlerin şu an mevcut
satış fiyatlarını tespit ediyoruz, alış

fiyatlarını tespit ediyoruz. Burada
makul olmayan bir durum tespit
ettiğimiz durumda biz firmaya
yani bu ürünün alım faturalarını
bize gönderin diye talepte bulunu-
yoruz” dedi. 

Kurula gönderiyoruz

“Bir anormallik hissedersek bunu
bakanlığımız bünyesindeki Haksız
Fiyatı Değerlendirme Kurulu'na
gönderiyoruz” diyen Menteşe,
“Fiyat etiketi açısından da önce
etiket olup olmadığına bakıyoruz.
Etiket varsa, etiketin özelliklerini
yönetmeliğe uygun olup olmadı-
ğına bakıyoruz. Son zamanlarda
özellikle indirimli satış dediğimiz
ürünlerde mutlaka etiketin üze-
rinde indirimden önceki fiyatın da
yazılı olması lazım. Yani vatandaş-
larımızdan, tüketicilerimizden
özellikle buna dikkat etmelerini is-
tirham ediyoruz. Onun dışında
ürünündeki etiketteki fiyat değişim
tarihi olup olmadığını yani o fiyat
hangi tarihte değiştirilmiş? Hangi
tarihte konmuş? Ona bakıyoruz.
Yani bunların her birindeki aykırı-
lıklar içinde yine mevzuatta belirti-
len, idari yaptırım miktarlarımız
var. Onlar uygulanıyor. O nedenle
hani bayramı bayram tadında ya-
şayalım. Bayramı fırsata çevirmek
isteyen işletmecilerimiz yoktur
ama ola ki varsa da biz denetimle-
rimize bugüne kadar olduğu gibi
bugünden sonra da devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

Büyük projeler
vaat edilmemeli

YAHYAKemal Beyatlı Gösteri Merke-
zi’nde gerçekleşen törende Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi, parti

meclis üyelerine de mazbatalarını teslim etti. Tö-
rene; CHP Parti meclis üyeleri ve ilçe sakinleri ka-
tıldı. Törende konuşan Çebi, “Küçükçekmeceli
hemşerilerime bana 2'nci kez bu fırsatı verdikleri
için çok teşekkür ederim. Seçimin ülkemize, milleti-
mize, ilçemize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni
ediyorum. Bu bir demokrasi yarışıydı. Herkes tara-
fından bu demokrasi şöleninin kabullenilmesi, se-
çilmemiz büyük mutluluk. Mutluyuz, Türkiye
genelinde sosyal demokratlar olarak seçim başarı-
mız var. Yeniden önemli bir sorumluluk yüklendi.
Bu sorumluluğu yeniden taşıyacağız. Parti ayır-
maksızın seçilmiş tüm belediye başkanlarını tebrik
ediyorum” dedi.

Yeni projeler hazırladık

“Küçükçekmece’de doğru işler yaptığımızı düşünü-
yorum” diyen Çebi, “Artık belediyeler çok büyük
projeler vaat etmemeli. Tüneller, köprüler yapaca-
ğız dememeleri lazım. İlçe belediyeleri sosyal bele-
diyecilik üzerine kurgulanmalıdır. Sosyal
belediyeciliğimizi daha da geliştirerek, kentte barışın
sağlanması, kentte adalet, eşitliğin sağlanması çok
önemli. Bütün bunları 5 yıllık süreçte yaptık, ikinci
dönemde de geliştirmeye çalışacağız. Sosyal beledi-
yecilik, edebiyat, kültür, sanat. Bütün bunlara önem
verdik. Gençlerle, çocuklarla, kadınlarla emekliler
ve işsizlerle ilgili yeni projeler hazırladık. Küçükçek-
mece çok değerli bir yaşam merkezi. Bu yaşam
merkezimizdeki insanların refahını daha da yuka-
rıya taşıyarak, burada yaşadıkları için mutluluk
oranlarını artırmayı planlıyoruz” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

BAYRAM ONCESI
FIYAT DENETIMI
Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü tarafından Eminönü'ndeki Mısır Çarşısı'nda fahiş fiyat de-
netimi gerçekleştirildi. Denetimde usule aykırı olan etiket ve fiyatlar tespit edilerek incelenmek üzere kayıt altına alındı. İstanbul
Ticaret İl Müdürü İsmail Menteşe, "Bayramı fırsata çevirmek isteyen işletmecilerimiz yoktur ama ola ki varsa denetliyoruz" dedi

T ürkiye 21 yüzyılın en ilginç seçimle-
rinden birine şahit oldu. Seçimler
her ne kadar sandıklardaki sonuç-

lara göre değerlendirilse de reyting verile-
rinde de büyük bir sürprize imza atıldı.

AK Parti ile CHP arasındaki oy farkının
kapanması ve Türkiye genelinde CHP’nin bir
numaralı parti olmasıyla sonuçlanan 31
Mart 2024 yerel seçimleri medya dünyasında
da dengelerin bozulmasına neden olacak gibi. 

Yerel seçim sonuçlarının açıklandığı 31
Mart akşamı hem ana akım televizyon kanal-
larında hem de tematik haber televizyonla-
rında sürpriz reyting raporları çıktı.
Televizyon izleyicisi seçim ekranında muhale-
fete daha yakın yayın yapan televizyon kanal-
larını seçti. Ortaya çıkan reyting sonuçları da
sandıktan çıkan sonuçlar kadar manidar
oldu.

Böyle bir rekor tarihte yok!

Ana akım televizyon kanallarında 31 mart
akşamı insanlar seçim sonuçlarını NOW
TV’nin hazırladığı haber programlarından iz-
ledi. Öylesine ilginç bir reyting tablosu çıktı

ki ortaya total dediğimiz tüm izleyici kitle-
lerde ilk on içinde yer alan televizyon prog-
ramlarının sekiz tanesi Now Haber’in
hazırladığı programlar oldu. Yani bir başka
deyişle en çok reyting alan programlar içinde
ilk on içinde yer alan ilk sekiz program Now
TV’nin programları oldu. Bu çok ciddi bir
rekor. Böyle bir veri Türk televizyon reyting
tarihinde yok.  

Ana akım televizyonlarının reyting rapor-
larını incelediğimizde insanların Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın açıklamasını bile NOW
Haber’den izlediğini görüyoruz.  İşin ilginç
tarafı Now Haber’de Murat Kurum ve Erdo-
ğan’ın açıklamaları İmamoğlu’nun açıklama-
larından daha fazla reyting aldı. Bu veri bile
üzerinde analiz yapılması gereken bir veri.
Burada hem Now Haber’in başarısını hem de
halkın artık iktidara yakın
olan medyaya olan inancının
bittiğini gösteriyor. 

Total dinleyici kitlesinde
top 10 reyting listesinde ilk
sekiz program arasında
NOW TV yer alıyor. Benzer

bir tablo AB Grubunda da var. En çok reyting
alan on program arasında ilk sekizde yine
NOW TV’nin seçim haber programları yer
aldı. AB Grubu reytinglerinde tüm liderlerin
açıklamalarını televizyon izleyicisi NOW’dan
izledi. Murat Kurum’un açıklaması yüzde
6,36 reyting ile en çok izlenen lider açıkla-
ması olurken, Erdoğan’ın açıklaması yüzde
6,13 ile en çok izlenen ikinci lider açıklaması
oldu. İmamoğlu’nun açıklaması ise yüzde
3,55 reyting aldı. Benzer sonuçlar reklam ve-
renin en çok sevdiği 20+ ABC grubunda da
karşımıza çıktı. Bu kitlede de NOW Haber ilk
on program sıralamasında ilk sekizde yer aldı
ve bu kitlede de Erdoğan en çok reyting alan
açıklamayı yaptı. 

İktidarla pek arası olmayan bir televizyon
kanalında iktidar partisi liderlerinin çok rey-
ting alması beni çok şaşırttı. Demek insanlar
yenenden çok yenilenin açıklamalarını daha
çok merak etmiş. Buna Erdoğan ile İmamoğ-
lu’nun açıklamalarının aynı dakikalara denk
gelmesinin de rolü olmuş olabilir. İkisinin de
açıklamaları 00:30 civarında yapıldı. Belki
bu çok ince bir detay ama ben İmamoğlu’nun
ekibinin yerinde olsaydım İmamoğlu’na Erdo-
ğan’dan sonra konuşma yaptırır hem çakış-
mayı önler hem de geceye finali koyardım

ama ikisinin de
açıklaması benzer
dakikalara denk
geldi. Belki de o
heyecan ve hen-
game içinde bu
detay düşünülmedi. 

TRT reytinglerde döküldü 

Elbette televizyon reytingleri sandık veri-
leri kadar somut değil ama izleyicinin tercih-
lerinin sandıkla paralel olması çok önemli. Bu
kadar ana akım televizyon kanalı içinde
NOW’ın hepsini silip süpürmesi çok manidar
bir olay. İlk on içinde dokuzuncu ve onuncu sı-
raya girebilen tek kanal iki hedef kitlede TRT,
bir hedef kitlede de TRT ve ATV olmuş. Bu
kadar büyük bütçelerle yayın yapan halkın ve
kamunun paralarını cömertçe harcayan TRT
kurumunun reytinglerde hiçbir varlık göster-
memesi hem onların gündem belirleme gü-
cünden aciz olduğunu gösterdi hem de bir kez
daha kamunun TRT’ye harcadığı paraları so-
kağa attığının en somut göstergesi oldu.

Haber kanallarının kralı: Sözcü TV 

Tematik televizyon kanallarının 31 Mart
gecesi reytinglerine baktığımızda da durum
farklı değil. İktidara yakın olan ve hem rek-
lam hem de farklı biçimlerde iktidardan çok
ciddi destekler alan haber kanallarının rey-
tinglerde adeta döküldüğünü gördük. Haber
kanalları içinde seçim gecesi en çok izlenen
kanal Sözcü TV oldu. Sözcü TV bir yıldır füze
gibi arttırdığı reytinglerini seçim akşamı pat-
lattı ve tüm tematik televizyon kanalları
içinde en çok izlenen kanal oldu. 

Sözcü TV her sese yer veren bir kanal ama
oda piyasada daha çok muhalefete yakın bir
kanal olarak konumlandı.  Haber kanalla-
rında birinci sırada Sözcü TV ikinci sırada
TRT Haber üçüncü sırada ise Halk TV yer
aldı. Bu üç kanal en çok reyting alan kanallar
oldu. Bu kanallar içinde TRT Haber karasal
yayın yapan ve tüm Türkiye’ye yayın yapan
devasal teknik imkanları olan ve erişimi olan
bir kanal. Normal şartlarda bu imkanlarla
TRT Haberin tüm haber kanallarının toplam
reytingi kadar reyting alması gerekir.  Sözcü
TV ile Halk TV uydu ve platform kanalların-
dan yayın yapıyor. Bu bile bu iki kanalın ne
kadar başarılı olduğunu gösteriyor. 

Seçim sonuçları reyinglere de 
yansıdı

Ana akım televizyon kanalları ile tema-
tik haber kanallarının bu kadar reyting al-

ması ve halkın seçim sonuçlarını NOW ile
Sözcü TV’den izlemeyi tercih etmesi hem
medya adına hem de AK Parti adına çok
önemli bir veri. Bu veriden çok rahat anlı-
yoruz ki halk artık iktidara yakınlığı ile de-
şifre olmuş - adlarını yazıp onları mahcup
etmeyeyim - kanallara olan inancını tama-
men kaybetti. Bu televizyon kanalları ile
TRT ‘yi takmıyor ve izlemiyor. Halkın se-
çimlere yansıyan iktidar partisine olan tep-
kisi medyada da kendisini gösterdi ve
sadece oyları değil reytingleri de 
muhalefete verdi.

Bu başarıyı NOW ‘da Sözcü TV’de hak
etti. Doğan Şener de Alişer Delek de çok
büyük risk aldı. Herkes rüzgârı arkasına
alırken onlar rüzgârı karşılarına aldılar. İş-
letme stratejisi olarak da çok doğru bir ha-
reketti. Eğer rüzgârı arkalarına alsalardı
onlarca yandaş televizyon kanalı arasından
sıyrılamazdı basit bir kanal olurlardı. Ama
onlar zoru seçti ve başardı. Bu başarı aynı
zamanda bu kanalların sermaye sahipleri-
nin de başarısı. Rüzgârı karşına alarak
yayın stratejisi geliştirmek sabır ister. Er ya
da geç bu sonuç gelecekti. 31 Mart gecesi
gördüğümüz sandık ve reyting sonuçlarının
aslında temeli 2013 yılında Gezi Parkı ey-
lemlerinde atıldı. Süreç yavaş ilerledi ama
her seçimde bir fay hattı gibi gerildi. Bu ge-
rilen fay hattı da 31 Mart gecesi patladı.

Çok ciddi içerikler analizleri yapan biri
olarak bende NOW ve Sözcü’nün çok daha
hareketli, daha agresif, daha akılcı ve nite-
likli habercilik yaptığını her defasında gör-
düm,  yazdım , söyledim.

Bu ülkenin parasıyla benim, sizin, bizim
paramızla hava atan TRT’nin hiçbir gün-
dem belirleme gücünün olmadığını defa-
larca söyledim. Çevremdeki CHP’lilere
“TRT’yi dert etmeyin orada çıksanız da bir
şey olmaz çıkmasanız da bir şey olmaz,
özellikle büyük şehirlerde TRT’nin hem rad-
yolarının hem de televizyonlarının reytingi
yok” dedim. Bundan adım gibi emindim.
Çünkü ben sadece bir sektör çalışanı ve yö-
neticisi değil aynı zamanda bir akademisye-
nim ve bu konuda çok ciddi araştırmalar
yapıyorum. 

Prof. Dr.

damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

Mihalis KUYUCU

TRT’NİN SÖZCÜ VE NOW’DAN 
DERS ALMASI LAZIM

Eğer konu iki tarafın medyası ise muhalefetin medyası
nicelik olarak daha küçük olsa da nitelik olarak daha
büyük etkiye sahip. Milyonlarca lira bütçesi olan koca
TRT onda bir bütçesi olmayan Sözcü TV’nin göl-
gesinde kalıyorsa, günde sadece 1 saat haber yayını
yapan NOW TV’nin çırağı bile olamıyorsa o zaman
durum vahim. Babası Refah partisinden Tokat eski

milletvekili olan Bekir Sobacı’ya olan vefa nedeniyle
oğlu Zahid Sobacı’yı TRT Genel müdürü yaparsan,
babası Diyarbakır milletvekili olan daha önce tapu
dairesinde çalışan yayıncılıkla pek bir ilgisi olmayan
Hamit Taş’ı radyo dairesi başkanı yaparsan o zaman
bu TRT daha çok geride kalır. Sanırım TRT ‘nin NOW
TV’den ve Sözcü TV’den çok ders alması lazım. 

Medyada da zafer muhalefetin oldu

Denetim hakkında bilgi veren İstanbul Ticaret İl Müdürü İsmail Menteşe, "Ülkemizin, İstanbul'umu-
zun en eski kapalı çarşılarından biri olan Mısır Çarşısı'nda ramazan bayramı öncesi denetim yapa-
cağız. Aynı zamanda biz bugün İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü olarak 18 ilçede 130 personelimizle
denetim yapıyoruz. Ramazan ürünlerine yönelik. Şimdi 6 bin 585 sayılı Perakende Ticaretin Düzen-
lenmesi Hakkındaki Kanun ile yine 6 bin 502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun kap-
samında hem fahiş fiyat dediğimiz fiyatları kontrol edeceğiz, hem de etiketlere bakacağız” dedi.
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Okul böncesinde ücretsiz yemeğin kaldırılmasına karşı 6 kasım'da açılan davada yürütmeyi durdurma
talebine yanıt verilmedi. Danıştay, çocukların açlığına karşı önlem alacak kararı sürüncemede bırakıyor

ÜskÜDar Üniversitesi Siya-
set Bilimi ve Uluslararası İliş-
kiler Bölümü Araştırma

Görevlisi Ali Ekmekçi, 31 Mart yerel
seçimlerinde gençlerin siyasete girme-
sini ve 22 yaşında bir adayın belediye
başkanı seçilmesini değerlendirdi. Tür-
kiye’nin, gençlerin nüfusun önemli bir
bölümünü oluşturduğu ülkelerden biri
olduğunu ifade eden Ali Ekmekçi,
“Dolayısıyla toplumsal her konu için
gençlerin ne ölçüde dahil olacağı önem
arz ediyor. Siyasete aktif katılım anla-
mında değerlendirildiğinde, seçilme
düzeyinde 40 yaş altı bireyler genç ola-
rak düşünülebilirler. Siyaset, özellikle
yönetim anlamında, her ne kadar tec-
rübeyle ilişkilendirilse de siyasetin aynı
ölçüde önemli bir diğer işlevi temsiliyet.
Bu anlamda olması gereken Türkiye
gibi genç nüfusun yoğun olduğu ülke-
lerde daha fazla genç temsilcinin siya-
sete katılmasıdır.” dedi.

Genç başkanlar ilham olacak

Siyaset Bilimci Ali Ekmekçi, 31 Mart
yerel seçim sonuçlarının bu temsiliyetin
artması anlamında güzel bir gelişme
olduğunu dile getirerek, “Genç belediye
başkanlarının, bundan sonraki seçimler
için başka genç adaylara da ilham ol-
ması ve genç siyasetçilerin sayısının
artması muhtemeldir. Gençlerin siya-
sette olmasının bir başka önemi de her
alanda olduğu gibi siyasette de henüz
hala daha idealist davranabilmeleri. Si-
yaset gibi zorlu bir alanın yıllar içeri-
sinde insanları yıprattığı bilinen bir
gerçektir. Dolayısıyla böyle bir alanda
daha fazla gencin yer alması toplumsal
değişim için gerekli idealizmi sağlaması
açısından çok önemlidir.” diye konuştu.

Mevcut siyasetçilerin işi zor

Daha fazla gencin siyasette yer alabil-
mesi için mevcut siyasetçilerin tekrar

seçilebilmelerinde kısıtlamalar olması-
nın gerektiğini kaydeden Ali Ekmekçi,
“Bazı siyasi partilerin kadın adaylar
için kotalar koyduğu gibi, yaş olarak da
adaylara bazı üst sınırlar ya da 40 yaş
altı belirli sayıda genç aday kotası gibi
teşvikler değerlendirilebilir. Fakat genç-
lerin siyasete daha fazla katılımı bu tip
somut teşviklerle ancak kısa vadede
sağlanabilir. Uzun vadede ülkedeki
genel atmosferin gençlerin geleceğe
daha umutlu bakabildiği bir hal alması
daha elzemdir. Son seçimlerdeki genç
adayların başarısı gelecek adına da
umut vericidir.” dedi.
HABER MERKEZİ

İktidar partisi
seçmeni küskün!
31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel
Seçimi sonuçlarını değerlendiren
PAMER Müdürü Siyaset Bilimci Dr. Öğr.
Üyesi Fehmi Ağca, seçime katılma ora-
nının diğer seçimlere oranla yüzde 8
civarında düşük olduğunu söyleyerek,
“Seçime katılmayanların büyük bir 
kısmının iktidar partisine küskün olan
seçmenlerden olması kuvvetli bir
olasılık olarak görülüyor” dedi

Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca: “Belediye
başkanlıklarının büyük bölümünü kaza-
nan CHP’nin önümüzdeki 4 yıldaki

performansının seçmen eğilimlerinin oluşma-
sında önemli rol oynayacağı değerlendirilmekte-
dir.” Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum
Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler (İngilizce) Bölümü ve Postkolonyal Ça-
lışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi
(PAMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca,
31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimi so-
nuçlarını değerlendirdi.

İktidar seçmeni sandığa gitmedi

Seçime katılma oranının diğer seçimlere oranla
yüzde 8 civarında düşük olduğunu kaydeden Dr.
Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, “Seçime katılmayanların
büyük bir kısmının iktidar partisine küskün olan
seçmenlerden olması kuvvetli bir olasılık olarak
görülüyor. Bu durumun seçim sonuçlarını etkile-
diği değerlendiriliyor. Geçtiğimiz 2-3 yıllık dö-
nemde, özellikle emekli vatandaşların hayat
şartları önemli ölçüde olumsuz etkilendi. İktidar
partisinin bu konuda adil ve etkin tedbirleri za-
manında alamamış olmasının seçim sonuçlarını
etkilediği söylenebilir.” dedi.

İYİ Parti seçmenleri kime oy verdi?

Seçim sonuçlarını etkileyen en önemli unsurun
ise DEM Partili ve İYİ Partili seçmenlerin Cum-
huriyet Halk Partisi’ni desteklemesi olduğunu
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, “Mayıs
2023’teki milletvekili seçimlerine kıyasen, bu se-
çimlerde DEM Parti’nin oyu yüzde 9’dan yüzde
5.6’ya düşmüştür. Buradan yüzde 4.6 civarında
oy doğrudan CHP’ye gitmiştir. İYİ Parti’nin
yüzde 9.9 olan oyu ise yüzde 3.7’ye düşmüştür.
Bu partiden de yaklaşık 6,2 civarında oy CHP’ye
gitmiştir. Bu iki partiden toplam yüzde 10.8 oyun
CHP’ye kaydığı görülüyor.” diye değerlendir-
mede bulundu.

Oylar hangi partiler arasında kaydı?

CHP’nin Mayıs 2023’teki oyunun yüzde 25,80
olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca,
“Bu iki partiden gelen oylarla zaten yüzde 36,6
civarında bir oya ulaşıyor. Kalan yüzde 1 civa-
rında oy artışı, CHP’nin aday seçiminde daha
başarılı olması, ekonomik sorunları seçim kam-
panyalarında etkin kullanması gibi nedenlerden
kaynaklandığı değerlendirilebilir. Ana muhalefet
partisinin gerçek oyunun, yüzde 37.74 - 10.8 =
yüzde 27 civarında olduğu görülüyor. Bu oy,
CHP’nin geleneksel oyuna yakın bir sayıdır. CHP,
DEM ve İYİ Parti ile gizli veya açık oldukça etkin
ve başarılı bir seçim ittifakı yapmayı başarmıştır.
Diğer yandan Yeniden Refah Partisi’nin oylarını
yüzde 2.9’dan yüzde 6,2’ye yükseltmesi, AK
Parti’den yüzde 3,4 civarında oy devşirdiğini gös-
teriyor. AK Parti’nin 2023 mayıs milletvekili se-
çimlerinde almış olduğu yüzde 36.30 oyun 2024
yerel seçimlerinde yüzde 35.5’ e düşmesi bu ko-
şullar altında beklenen bir sonuç olarak kabul
edilebilir.” şeklinde analiz etti. 
HABER MERKEZİ

COCUKLAR ICIN
1 OGUN YEMEK!

400 köpek
yuvasına
kavuştu

T ürkiye’de her 5 çocuktan 1’inin
yoksulluk nedeniyle haftada bir
kez en az bir kez öğün atladığı,

çocukların 4’te 1’inin okula aç gittiği bili-
nirken Milli Eğitim Bakanlığı (MEB),
okullarda çocuklara 1 öğün vermekte
ayak diriyor. MEB’e karşı açılan dava-
larda ise yargı süreci uzatıyor. Ekmek ve
Gül’ün çağrısıyla tüm ülkede yürütülen
‘Okullarda 1 öğün ücretsiz yemek verilsin’
kampanyası sonucunda Milli Eğim Ba-
kanlığı (MEB), okul öncesinde 1 dönem
verdiği ücretsiz yemeği de kaldırarak sa-
dece deprem bölgesinde okul öncesinde
ücretsiz yemek verileceği kararını almıştı.

5 ay sonra savunma istendi

MEB’in bu adımı üzerine İstanbul’da
anaokula giden çocuğu olan bir veli, bu
karara karşı iptal davası açarak yürütmeyi
durdurma talep etti. 6 Kasım 2023’te açı-
lan dava Danıştay 8. Dairesi tarafından
sürüncemede bırakılıyor. Verilen ara ka-
rarda yürütmeyi durdurmaya dair bir

karar verilmesi için davanın açılmasının
üzerinden geçen 5 ayın ardından
MEB’den savunma ve kimi belgeler
talep edildi. Davanın avukatlarından
Avukat İlke Işık, “Yürütmeyi durdurma,
gecikmesinde sakınca olacak, telafi et-
mesi zor olacak durumlarda tarafların
mağduriyetini engellemek üzere esasa
ilişkin karar beklenmeksizin bir an önce
verilen ve mağduriyeti giderecek bir ka-
rardır. Yürütmeyi durdurma kararının
bu kadar uzun zamana yayılması ve
hâlâ bu kararın verilmemiş olması, ço-
cukların açlığına lişkin idare mahkeme-
lerinin, yargının, tutumunu bize bir kere

daha gösteriyor” dedi.

Çocuklar mağdur ediliyor

Bu yüzden çocukların mağdur olduğunu
dile getiren Av. Işık “MEB’in neden dur-
durduğu ve iptal ettiği belli olmayan bu
uygulamaya ilişkin yürütmeyi durdurma
kararının bir an önce verilmesi, en azın-
dan anaokulundaki çocukların bir öğün
ücretsiz yemek hakkına kavuşması için
çaba harcaması gerekirken, yargı tara-
fından 6 Kasım 2023’ten beri dava-
mızda bir ilerleme göremiyoruz. Bu
kararı hâlâ
vermeyen

Danıştay 8. Daire var karşımızda” diye
konuştu. Tuzluçayır Kadınları Daya-
nışma Derneğinin çocuklara bir öğün
ücretsiz yemek verilmesi için açtığı da-
vanın reddedilmesini ve çocukların açlı-
ğına dair takdirin mahkemece MEB’e
bırakıldığını hatırlatan Av. Işık, “Çocuk-
ların açlığı hâlâ yargı için önemli bir
sorun değil. İdarenin hukuksuz tavırla-
rına ilişkin yapılan başvuruları görmez-
den gelen ve çocukların her gün okula
aç gitmesine göz yuman bir yargı var”
dedi. HABER MERKEZİ

GENCLERIN BASARISI 
GURUR VERICI

Türkiye gibi genç nüfu-
sun yoğun olduğu ülke-
lerde daha fazla genç
temsilcinin siyasete 

katılmasının önemine
vurgu yapan uzmanlar,
siyaset, özellikle yöne-
tim anlamında, her ne
kadar tecrübeyle ilişki-
lendirilse de siyasetin
aynı ölçüde önemli bir

diğer işlevinin de temsi-
liyet olduğunu söylüyor

Ali Ekmekçi

Patileri Koruma Der-
neği (PATİKO) tarafından
Etimesgut'ta engelli ve ba-

kıma muhtaç sahipsiz hayvanlar
için 5 dönüm arazi üzerine kurulan
yaşam alanı, aralarında engellilerin
de bulunduğu 400 köpeğin yuvası
oldu. PATİKO Başkanı Arzu Akkoç,
AA muhabirine yaptığı açıklamada,
amaçlarının travma geçiren ve yar-
dıma muhtaç sahipsiz hayvanlar

için yaşam alanı oluşturmak olduğu
söyledi.Bu tür hayvanlar için 6 yıl
önce kendisi gibi hayvansever arka-
daşlarıyla yola çıktıklarını anlatan
Akkoç, merkezlerine getirilen köpek-
lerin sayısının zaman içinde 400'e
ulaştığını aktardı. Merkezlerinde
barınakta şiddet görmüş köpeklerin
de yer aldığını ifade eden Akkoç,
şöyle konuştu: "Yürüme, görme ve
işitme engellilerin de bulunduğu kö-

peklerin ihtiyaçlarıyla özel olarak il-
gileniyoruz. Engelli köpeklerimiz
ayrı yerlerde kalıyorlar. Altlarına
ince mil kum seriyoruz, bacakları,
kalçaları yara olmasın diye. Felçli
hayvanlarımız için yürüteçlerimiz
var, düzenli yürüyüşe çıkıyorlar.
Bugün klinikten taburcu olan pro-
tezli bir çocuğumuz var. Hepsinin
ayrı ayrı hikayeleri var, biz de yeni-
den hikayelerini yazıyoruz." AA
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Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

ZAYİ İLANI
34 DCG 721 nolu motorumun plakası kaybolmuştur.

Hükümsüzdür. Süheyla Talanöz

H er yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayı,
İslam dünyasında manevi bir coşku ve he-
yecanla karşılandı. Ayın ilk gününden iti-

baren, milyonlarca Müslüman oruç ibadetini yerine
getirmenin manevi hazzını yaşadı. Ramazan ayı,
sadece yemek yeme ve içme saatlerini sınırlayan bir
ibadet değil, aynı zamanda sabır, şükür, yardım-
laşma ve manevi arınma sürecidir.

Ramazan, müminler için bir rahmet ve bereket
ayıdır. Hz. Muhammed'in (s.a.v.) "Recep ayı, Al-
lah'ın ayı, Şaban ayı benim ayım, Ramazan ayı üm-
metimin ayıdır." sözleriyle ifade ettiği gibi, bu ayda
Allah'ın rahmeti ve mağfireti bol bol yağar. Oruç
tutanlar, günahlarından arınma ve Rabbimize ya-
kınlaşma fırsatını bulurlar.

Ramazan boyunca, insanlar oruç ibadetini yerine
getirirken, aynı zamanda hayır işlerinde bulunur,
sadaka vermeyi ihmal etmezler. İftar sofraları, aç-
lığın ve susuzluğun ardından gelen manevi huzurun
paylaşıldığı, sevgi ve hoşgörünün egemen olduğu
mekânlar haline gelir. Aileler bir araya gelir, kom-
şular ziyaret edilir, ihtiyaç sahipleri unutulmaz.

Ramazan ayı sadece bir oruç ayı değil, aynı za-
manda manevi bir eğitim ve terbiye sürecidir. Bu
ayda insanlar, ibadetlerini artırır, Kur'an-ı Kerim'i
daha çok okur ve anlamaya çalışır. Manevi değerle-
rin önemi bir kez daha hatırlanır, toplumda daya-
nışma ve yardımlaşma duyguları güçlenir.

Ve nihayet, Ramazan ayının bitişiyle birlikte,
bayramın coşkusu yürekleri sarar. Bayram, sevdik-
lerimizle bir araya gelmenin, birbirimize olan sevgi
ve saygımızı pekiştirmenin, dargınlıkları unutup ku-
caklaşmanın zamanıdır. Bayram, toplumda birlik
ve beraberliği, dayanışmayı ve kardeşliği pekiştirir. 

Bu vesileyle, Ramazan Bayramı'nın tüm İslam
âleminde sevgi, barış ve kardeşlik duygularını daha
da pekiştirmesini temenni ediyorum. Tüm Müslü-
man kardeşlerimin Ramazan Bayramı'nı en içten
dileklerimle kutlarım. Bayramınız mübarek olsun!

İşte bayrama sadece 3 gün kaldı. Bütün Müslü-
manlar bu bayramı buruk bir şekilde bekliyor.
Çünkü Filistin coğrafyasında soykırım devam edi-
yor. Çocuklar ölmeye devam ediyor... Anneler öl-
meye devam ediyor... Yaşlılar, engelliler ölmeye
devam ediyor. Kısacası 2014 yılında Filistin'de 
insanlık ölüyor!

Ramazan ve bayram...
YANGIN CIKIS 
KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!KAPISI KAPALI!

G ayrettepe'de bulunan 'Masque-
rade' isimli gece kulübünde 2
nisan 2024 günü, saat 12.35 sı-

ralarında çıkan yangında, 29 kişi haya-
tını kaybetmişti. Soruşturma
kapsamında gözaltına alınan 11 şüpheli
bugün Çağlayan'daki İstanbul Adalet
Sarayı'na sevk edildi. Şüphelilerden 2'si
savcılıktan serbest bırakılırken; 9'u "Tak-
sirle ölüme neden olma" suçundan tu-
tuklanmaları talebiyle mahkemeye sevk
edildi.

Tedbir alınmadı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının tu-
tuklamaya sevk yazısında, yangın sonra-
sında olay yeri inceleme ekipleri,
İstanbul İtfaiyesinin uzman ekipleri, üç
kişilik iş güvenliği ve yangın uzmanı bi-
lirkişi heyetince ve 2 Cumhuriyet savcısı
nezaretinde inceleme ve keşif yapıldığı
kaydedildi. Olay yerinde gerekli örnekle-
rin alınarak usulüne uygun olup olma-
dıklarının tespiti için ilgili kurumlara
gönderildiği anlatılan yazıda, bilirkişi ön
raporuna göre gerekli tedbirleri almaya-

rak ihmal gösterdikleri ve kusurlu olduk-
ları belirtilen şüpheliler sıralandı.
Raporda, “Yangın çıkış kapısı kapalı,
yangın söndürme sistemi çalışmıyor
denildi. 

Tek tek açıklandı

Şüpheli Mehmet Menduh C. ve
Fatma d'nin gece kulübünün sahibi olan
şirketin yüzde 50 ortağı oldukları, İsmet
Ş'nin şirkette mesul müdür olduğu ve
birçok anlaşma ve evrakta adı geçtiği,
Şehzade Ş'nin 2018'de şirketin iflas et-
mesi sonucu yeni kurduğu ve gece kulü-
bünün sahibi olan şirketin ortakları
olarak Mehmet Menduh C. ile Fatma
d'yi şirkete ortak olarak atadığı ve şirke-
tin tüm mali işleriyle organizasyon, ta-
mirat, tadilat işlerini yürüttüğü, Çağatay
A'nın gece kulübünde yapılan tadilatta
çalışan ve ölen mobilya işçilerinin pat-
ronu olduğu, Kahraman e'nin gece ku-
lübünde yapılan tadilatta çalışan ve ölen
demir işçilerinin patronu olduğu, Kahra-
man e'nin Çağatay A. ile ortak olarak bu
tadilat işine girdikleri, İbrahim B'nin ku-

lübün tadilat ve tamirat işlerinden so-
rumlu olduğu ve yapılan bu tadilata iliş-
kin anlaşmalarda isminin olduğu ve
organize ettiği, dursun Ç. ve Sibel Ç'nin
yüzde 50 hisseli gece kulübünde bulunan
asansörlü ve hidrolik destekli sahneyi
kuran şirketin sahipleri olduğu, Sibel
Ç'nin sahibi olduğu Çeliker Teknik Servis
Hizmetleri Ltd Şirketi bünyesinde çalı-
şan 3 kişinin öldüğünün anlaşıldığı vur-
gulandı.

Ön bilirkişi raporu

Yazıda, şüphelilerin kusurlu oldukları, iş
yerinin fenni ve teknik açıdan çalışmaya
elverişli şekilde tutulması amacıyla üzer-
lerine düşen yasanın yüklediği yükümlü-
lükleri yerine getirmedikleri ve bu
sebeple birden fazla kişinin ölümüne
sebep oldukları belirtildi. Ön bilirkişi ra-
poruna, olay yeri inceleme ekiplerinin
yapmış oldukları incelemelere göre ku-
surlu olduklarının tespit edildiği vurgula-
narak kamera görüntülerinden yanıcı
malzemelerin iş yerinde depo edildiği,
açık kaynak yapıldığı ve kaynak çapakla-

rının etrafa sıçradığı, yangın çıkış kapıla-
rının kapalı olduğu, yangın söndürme
sisteminin çalışmadığı, ayrıca ifadelere
göre yangın söndürme tüplerinin bir kıs-
mının çalışmadığına dikkat çekildi.

Görevlilere soruşturma

Savcılığın sevk yazısında, şüphelilerin ku-
surlarının bulunması, olayda 29 kişinin
ölmüş olması, bu durumun toplumda in-
fial yaratması ve şüphelilerin serbest kaldığı
takdirde telafisi zor zararların meydana ge-
lebileceği, delillerin tamamen toplanmamış
olması, asıl bilirkişi raporunun daha sonra
düzenlenecek olması ve şüpheliler Mehmet
Memduh C. , Şehzade Ş., Çağatay A.,
Sibel Ç., dursun Ç., İsmet Ş., Kahraman
e., Fatma d. ve İbrahim B'nin delilleri ka-
rartma ihtimalleri dikkate alınarak tutuk-
lanmaları talep edildi. Öte yandan işyerinin
ruhsatlandırılması, çalışma izni ve esasları
ile süreç içindeki denetimlerine dair tüm
bilgi ve belgeler toplanmakta olup, ilgili
kamu görevlileri, belediye görevlileri hak-
kında ise 4483 sayılı yasa hükümlerine göre
soruşturma başlatılacağı öğrenildi.

Esenyurt asla 
sahipsiz değil

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri’nde İYİ Parti’den Esenyurt Belediye Başkan
Adayı olan Muharrem Yıldız, Esenyurt’ta MHP bayraklı evin taşlandığı iddiasına yönelik
açıklamalarda bulundu. Yıldız, “Bunları kim yaptırıyorsa, arkalarında kim varsa onların
ağa babaları da bizi iyi bilir ki Esenyurt sahipsiz değil, Esenyurt bizim evimiz” dedi

31 Mart’ta resmi ol-
mayan sonuçlara göre
Van Büyükşehir Bele-

diye Başkanlığını yüzde 55,48
oyla önde tamamlayan deM
Parti Adayı Abdullah Zeydan'a
mazbatasının verilmemesi üze-
rine ülke genelinde bazı illerde
protestolar yapılmıştı. Bu olayı
esenyurt’ta protesto etmek iste-
yen bir grup, 3 nisan’da Aşık
Şenlik Caddesi’nde MHP bay-
rağı asılı olan bir evi taşladı. İYİ
Partili Yıldız, söz konusu evin
önüne gelerek açıklamalarda bu-
lundu. Yıldız, olayın gerçekleştiği
caddedeki esnafa karanfil dağıt-
tıktan sonra taşlanan evi ziyaret
etti.

Biz huzur istedik

Yıldız, “Bugün burada bulunma-
mızın sebebi seçimlerden hemen
sonraki akşam bu cadde üzerinde
bir grup tarafından hem yürüyüş
düzenlendi hem de caddelerde
ateş ve lastik yakılarak yol kapa-
tıldı. İnsanları huzursuz eden bir
durum yaşadık. Bulunduğumuz
bina ve binadaki bayrağın olduğu
evi taşlamışlar. Ben şunu söyle-
mek istiyorum; O bayrak ve onun
içinde yaşayan insanlar sahipsiz
değil, kimsesiz değil. Bu çocukla-
rın eline taş verilerek esenyurt’u
germenin bir anlamı yok. Seçim
boyunca esenyurt’ta biz huzur
istedik, esenyurt güvenli olsun
istedik, esenyurt parçalanmasın,

esenyurt’ta insanları ayrıştırma-
yın diye çok gayret ettik ama gör-
dük ki esenyurt daha ilk
gününde ayrıştıran bir dille, ay-
rıştıran bir söylemle bayrağa ve
insanların kendi yaşadığı evlere
bile tahammül edemeyecek bir
durumda. Bunları kim yaptırı-
yorsa, arkalarında kim varsa on-
ların ağa babaları da bizi iyi bilir
ki esenyurt sahipsiz değil, esen-
yurt bizim evimiz” dedi.

El ele verelim

esenyurt’ta protesto edilecek
başka şeyler olduğunu söyleyen
Yıldız, “eline taş alıp da bura-
larda dolaşan gençler gelin ben
size başka bir şey söyleyeyim;
eğer biz esenyurt’ta protesto
edeceksek gelin başka bir şey

yapalım. ellerinizden parklarınız
alınmış, onun protestosu için ben
size öncülük yapayım önünüzde
yürüyeyim. Oyun alanlarınız,
sosyal alanlarınız, spor alanları-
nız alınmış, esenyurt’ta gençlerle
alakalı bir şey yapılmamış. esen-
yurt’ta protesto edilecek bir şey
varsa esenyurt belediyesidir. Hep
birlikte yürüyelim, yıllardır ala-
madığımız haklarımızı alalım.
eğer esenyurt’ta yaşıyorsak,
esenyurt evimiz diyorsanız ben
size ağabeylik yapayım el ele ve-
relim esenyurt’ta kaybolan hak-
larımızı alalım. esenyurt’a
kardeşçe yaşamayı öğretelim”
diye konuştu. DHA

SİNEMA SALONU 
OLARAK ÇİZİLDİ!
Beşiktaş'ta, 29 kişinin hayatını kaybet-
tiği 'Masquerade' isimli gece kulübü
yangının ardından binanın mimarların-
dan Mehmet Enver Horozoğlu da ko-
nuştu. Binanın projesinin kendisinin
çizdiğini belirten Horozoğolu, "Ben
okulu 1971’de bitirdim. O esnada imza-
ları Zeki Öztekin atıyordu, ben onun ya-
nında çalışıyordum. Biz burada bunun
altını sinema olarak çizdik. 1972 yılında
çizdiğimizi hatırlıyorum, eskiden bu in-
şaatlar iki senede ancak biterdi. Direkt
sinema salonu olarak çizildi. Ben çizdim
çünkü biliyorum. Üstte balkon vardı, o
balkondan sinema makine dairesi
falan.. Onları tamamen çizmiştim. Bun-
dan sonra da Kasımpaşa’da bir sinema
salonu çizdik. Sinema salonu olarak
faaliyet gösterdi ama çok uzun sürmedi
diye biliyorum. Yukarıda pasaj vardı,
pasajdan iniş vardı ama bunun çıkışı
vardı, tek giriş değildi. Çıkışı kapatmış
olabilirler. Giriş çıkışı olmadan zaten 
belediyeden geçmezdi" dedi.

Gece gündüz 
çalışacağız
31 Mart yerel seçimlerinde yeniden Beşiktaş
Belediye Başkanı seçilen Rıza Akpolat mazbatasını
aldı. Akpolat; “Beşiktaş’ın siyasi engellemelere
uğrayan sorunlarını artık büyükşehirdeki çoğunlukla
beraber ortadan kaldırmak için gece gündüz
çalışacağız. Bu halk bunu hak ediyor” dedi

Yenİden Beşiktaş Belediye Başkanı seçi-
len Rıza Akpolat, Zübeyde Ana Kültür ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen törende ilçe

seçim kurulu yöneticilerinden mazbatasını aldı. Cum-
huriyet Halk Partisi’nden ikinci kez aday gösterilerek se-
çimi kazanan Akpolat ile birlikte meclis asil ve yedek
üyeleri de mazbatalarını aldı.

Halk bunu hak ediyor

Mazbata töreni sonrası konuşma gerçekleştiren Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, “Çok özel bir günü
yaşıyoruz. Hepimize hayırlı uğurlu olsun. Önemli bir
süreç yaşadık. Hem Beşiktaş’ta hem de İstanbul’da ver-
diğimiz sözleri yerine getirmiş olduk. Seçim öncesi site-
lerde halkla buluşup konuşurken İstanbul’da
çoğunluğu kazanacağımızı ifade etmiştim. Bunları tabi
ki birtakım anketlere, verilere bakarak söyledik. Beşik-
taş’ın sorunlarını da artık büyükşehirdeki çoğunlukla
beraber ortadan kaldırmak için gece gündüz çalışaca-
ğız. Bu halk bunu hak ediyor. Her seferinde CHP’ye
Atatürk’ün iki emanetinden birine sahip çıkıyor. Biz de
artık bu süreçten sonra daha çok çalışmaya ve örnek ol-
maya çalışacağız. İBB’ye de en büyük desteği biz Beşik-
taş’tan sağladık hem de 31 tane meclis üyemizin
tamamını ilçemize kazandırdık. Vatandaşımızın şikâyet
noktalarını çok iyi tespit etmiş durumdayız. Vatandaş
yaptığı şikâyetlerin tamamında haklıdır ve biz bu şikâ-
yetlerin tamamını ortadan kaldırmak için gece gündüz
çalışmaya devam edeceğiz. Siyasi irademiz de mevcut
artık. İBB Meclisi’nde de güçlü bir şekilde temsil edile-
ceğiz. Bu sürecin tamamını hem asil hem de yedek
meclis üyelerimizle, örgütümüzle koordinasyonlu bir
şekilde ilçemizin sorunlarını çözeceğiz. Bugün yaptığı-
mız olumlu
adımların
yansıması da
2028 seçim-
leri olacaktır.
2028 seçimle-
rinde de hep
beraber ikti-
dar olacağız”
ifadelerini
kullandı.
DHA

Ömer Arısoy 
iş başı yaptı
31 Mart seçimlerinde ilçe halkının yüzde
46,48’inin oyunu alarak yeniden seçilen
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, “Yine aynı gayret ve samimiyetle
çalışacak, bize güvenenlerin yüzünü
ağartacağız inşallah” dedi

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy, mazbatasını alarak 5 yıllık görevinin ilk
gününde belediye binasına gelerek önce teb-

rikleri kabul etti, sonrasında 9 günlük bayram tatili ne-
deniyle personeliyle bayramlaştı. Zeytinburnu'nda bir
seçim dönemini daha huzur içinde tamamlamaktan
duyduğu memnuniyeti dile getiren Arısoy, “Bize yeni-
den Zeytinburnu’na hizmet etme fırsatı veren bütün
hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum” dedi.
2019’da verdiği tüm sözleri yerine getirmiş, hayal et-
tiklerinin de ötesine geçmiş bir başkan olarak, yeni dö-
nemde de aynı gayret ve samimiyetle çalışacağını
belirterek, “Bize güvenenlerin yüzünü ağartacağız in-
şallah” ifadeleriyle Ramazan Bayramı’nın tüm İslam
alemine sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diledi.
SELVİ SARITAÇ
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GELECEGE TASIYOR
ISTANBUL MODERN 
Ramazan Bayramı'nın ilk günü kapalı olan İstanbul Modern, 11 ve 12 Nisan'da sanatseverleri ağırlayacak

M üzeden yapılan açıklamaya göre
sanatseverler, İstanbul modern
Koleksiyonu'ndan bir seçkinin

yer aldığı "Yüzen Adalar", "Ozan Sağdıç:
Fotoğrafçının Tanıklığı", "zamansız me-
raklar" ve "Renzo Piano: Yerin Ruhu" ser-
gilerini ziyaret edebilecek. Türkiye
fotoğraf tarihinin önemli isimlerinden
Ozan Sağdıç'ın eserlerine yer verilen,
"Ozan Sağdıç: Fotoğrafçının Tanıklığı"
başlıklı sergi, dünyada fotoğrafın en yay-
gın türlerinden biri olan belgesel fotoğ-
rafa odaklanırken aynı zamanda
Türkiye'nin 1950'lerden itibaren sosyal,

politik, ekonomik, kültürel ve görsel tari-
hine de ışık tutuyor. Küratörlüğünü
merih Akoğul ve Demet Yıldız Dinçer'in
üstlendiği sergide, 70 yıllık fotoğraf kari-
yeri süresince dönüşen Türkiye'yi pek çok
açıdan kayıt altına alan Sağdıç'ın 127 fo-
toğrafı yer alıyor.

Dijital üretimler

Güncel teknolojiler ve dijital kültüre odakla-
nan "zamansız meraklar" sergisi, çalışmala-
rını Türkiye ve dünyanın farklı köşelerinde
yürüten genç isimleri bir araya getiriyor. Sergi,
çeşitli coğrafyalar arasındaki sınırların nasıl

esneklik kazandığını görünür kılarak, sanatçı-
ların üretim alışkanlıklarındaki değişimler
üzerine düşündürüyor. Küratörlüğünü Nilay
Dursun ve Ümit mesci'nin yaptığı sergide, 16
sanatçının yapıtları yer alıyor. İstanbul mo-
dern'in ücretsiz olarak erişilebilen zemin ka-
tındaki kütüphanenin girişinde yer alan
"Renzo Piano: Yerin Ruhu" sergisi ise yeni
müze binasının yapım hikayesini aktarıyor.
Boğaziçi ve Haliç’in buluştuğu özel bir ko-
numda yer alan İstanbul modern'in çatısını
kaplayan yansıtma havuzu ise suyun üstün-
deki kent yansımasıyla denizi bütünleştirerek
benzersiz bir seyir deneyimi sunuyor. AA LaLe çıLgınLığı 

görücüye çıktı
"Tulipomania/Lale Çılgınlığı" sergisi, İstanbul Lale Müzesi'nde 
ziyarete açıldı. Serginin küratörlüğünü üstlenen Ali Bakova, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada lalenin hem Doğu hem de
Batı'da özel ve önemli bir yeri olduğunu söyledi

AVUSTURYALI diplomat
Ogier Ghislain de Busbecq'in,
Kanuni Sultan Süleyman'ın

bahçesini gezdikten sonra laleye hayran
kaldığını aktaran Bakova, "Onun da ça-
balarıyla lale Hollanda'ya gidiyor. Ba-
tı'nın Doğu'yu merakının da bir
yansıması olarak laleye ilişkin büyük bir
çılgınlık başlıyor. Lale, Amsterdam'da
bir apartman fiyatına ulaşıyor ve dün-
yanın ilk borsası lale üzerine yine Hol-
landa'da kuruluyor." dedi. Bakova, aynı
dönem Osmanlı'da da lale pazarının
yükseldiğine işaret ederek, "Bu dönem
Osmanlı'nın Avrupa kültürüne öykün-
düğü ama zevkin de yükseldiği zaman-
lar. Dolayısıyla lale, bir yanda güzellik
ve estetiğin, bir yanda ise çökmüş bir
borsanın temsili olarak karşımıza çıkı-
yor." ifadelerini kullandı.

14 Nisan'a kadar açık

Tarihçilerin bu dönemi "Tulipomania"
olarak adlandırdığını vurgulayan Ba-
kova, şunları kaydetti:"Sergiyi, bu ad-
landırmayı merkeze alarak hazırladık.
Bu hali anlatmak için de disiplinler
arası bir modelle yapay zeka, CodeArt,
video enstalasyon, mekana özel üretilen
VR (Virtual reality) gibi çağdaş yakla-
şımları odağına alan tasarımcıların
ürünlerini bir araya getirdik. Böylece sa-
natla tasarım arasındaki farkları da or-
tadan kaldıran bir model geliştirmiş
olduk." muammer Yanmaz, Genco
Gülan, Tijen Samuray, Can Akerson,
Chiara de Rocchi, Sıla Şehrazat Yücel,
Leyla Taranto ve Gürkan Yücel'in de
aralarında bulunduğu 55 sanatçının,
200 eserine yer verilen sergi, 14 Nisan'a
kadar görülebilecek. AA

Bayram yoğunluğu 15 Temmuz Demokrasi Otoga-
rı’nda, tatilini memleketlerinde geçir-
mek isteyen yolcuların yoğunluğu

devam ediyor. Bayram tatili sebebiyle artan ta-
lepleri karşılayabilmek için birçok otobüs işlet-
mesinin ek seferler koyduğu öğrenilirken, hafta
sonu öncesinde birçok yolcunun da memleket-
lerine ve tatil yapmak istedikleri bölgelere git-
mek üzere otogara geldiği görüldü. Yoğunluk
otogarın içinde bulunan yollara da yansıdı;
otogar içinde ve araç giriş-çıkış noktalarında
kendi araçlarını veya taksileri kullanarak gelen
yolculardan dolayı trafik yoğunluğu oluştu.

Otobüsü tercih ettik

Çocuğuyla birlikte Adıyaman’a gitmek için oto-
garda bekleyen Ayfer Yıldırım, "Otobüsü tercih
ettik çünkü uçak yolculuğu pahalı gerçekten. Biz
erkenden aldığımız için kolay bilet aldık fakat ertesi
günlerde bilet yoktu. Bayram tatili 9 gün olduğu
için millet burada kalmak istemedi. Bir gün daha
koyulsa 10-11 gün tatil, böyle tatiller güzel oluyor.
Biz de bayramı ailemizin yanında geçirmek iste-
dim” dedi. Bayram tatili için memleketi Tekirdağ’a
gideceğini belirten öğrenci Barkın Barışan, "Şar-
köy’e gidiyorum. Cumartesi gününe bilet bulama-
dığım için Cuma gününe bilet aldım” dedi. DHA
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LAVROV, başkent Moskova’da bir
otelde, yabancı ülkelerin büyükelçileriyle
Ukrayna konusunda toplantı yaptı. Top-

lantı sonrasında gazetecilere açıklamalarda bulunan
Lavrov, bugünkü Ukrayna meselesinin Batı'nın
uzun yıllar süren hazırlıklarının sonucu olarak or-
taya çıktığını belirtti. mUkrayna konusunda Batı'nın
mümkün olduğu kadar çok ülkeyi Ukrayna Devlet
Başkanı Volodimir Zelenskiy’in 10 maddelik barış
planına dahil etmek için özel olarak çalıştığını kay-
deden Lavrov, bu planın Rusya’nın teslim olmasını,
1991 sınırlarına geri gitmesini içeren bir ültimatom
olduğunu dile getirdi. Şimdi de İsviçre’de barış kon-
feransı planlandığını hatırlatan Lavrov, Rusya’nın
bu konferansta olmayacağına işaret etti. Lavrov,
"Sahtekarlıkla herkesi bu etkinliğe çekmeye çalışıyor-
lar. Amaç 140 ülkeden delegasyon toplamak." dedi.

Her ülke üzerinde çalışır 

Her ülkenin üzerinde çalışmak istediği konuyu seçe-
bileceği için barış formüllerinin asgari düzeyde ola-
cağına dikkati çeken Lavrov, bu yöntemlerle sadece
aile fotosu alınmaya çalışılacağını aktardı.Zelens-
kiy’nin istediği İsviçre’deki barış zirvesine katılmama
konusunda kimseye baskı yapmadıklarını belirten
Lavrov, "Meslektaşlarımıza (Büyükelçilere) her şeyi
anlattık. Biz, Batı’nın bizim düzenlediğimiz etkinlik-
lere katılımı engellemeye çalıştığı gibi diğer ülkelerin
zirveye katılımını yasaklamayacağız. Bizim böyle
alışkanlıklarımız yok." şeklinde konuştu. Ukrayna ile
barış müzakerelerinde İstanbul’da yapılan görüş-
melerde şans olduğunu anlatan Lavrov, dönemin
İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve ABD’nin des-
teğiyle bu şansın kaybedildiğini dile getirdi. O za-
mandan beri çatışma alanındaki "yeni gerçekliklerin"
durumu belirlediğini vurgulayan Lavrov, “Her şey-
den önce Rusya’nın güvenlik çıkarlarını temel alan,
yeni gerçekliklere dayanan, Ukrayna dahil diğer ülke-
lerin güvenlik çıkarlarını da dikkate alacak dürüst bir
anlaşmaya elbette hazırız." ifadelerini kullandı. AA

Yeni bir
anlaşmaya
hazırız
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey
Lavrov, Ukrayna ile çatışma
alanındaki "yeni gerçekliklere"
dayanan, Rusya’nın güvenlik
çıkarlarını temel alan dürüst bir
anlaşmaya hazır olduklarını söyledi

TAYVAN Ulusal İtfaiye-
si’nden yapılan açıkla-
mada, “Hualien’de 3

Nisan günü saat 07.58'de 7,2 bü-
yüklüğünde bir deprem meydana
geldi. İtfaiye Departmanı ve tüm
ilçe ve şehirler, Hualien bölgesini
desteklemek ve etkilenenleri kur-
tarmak için tüm çabaları yürüt-
mek üzere derhal 42 afet yardım
aracı, 220 kişi, 12 arama ve kur-

tarma köpeği gönderdi. Yaşanan
felakette 9 kişi hayatını kaybetti,
1038 kişi yaralandı, 93 kişi kurta-
rılmayı bekliyor ve 52 kişi kayıp.
Gelecekte hala bir deprem olası-
lığı bulunmaktadır. Lütfen her
zaman tetikte olun, artçı sarsıntı-
lara dikkat edin. Depremden
sonra, dağ yollarında kaya düş-
mesi muhtemeldir. Gerekli de-
ğilse, lütfen dağ yollarından geçiş

yapmayın” denildi. Tayvan Baş-
bakanı Chen Chien-Jen, deprem
sonrası Hualien bölgesinin ‘afet
bölgesi’ ilan edildiğini açıkladı.
Chien-Jen, “Afet yardımı, su, elek-
trik, ulaşım, internet ve diğer ça-
lışmalara ek olarak, tüm
bakanlıklar afet sonrası toparlan-
maya da aktif olarak yardımcı
olacaktır. Hualien, afet bölgesi
olarak ilan edilmiştir” dedi. DHA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, 5 Nisan'da Er-
menistan, ABD ve Avrupa Birliği (AB) arasında yapılması planlanan üçlü görüşmeyi müzakere etti

Tayvan Ulusal İtfaiyesi, ülkenin doğusundaki Hualien bölgesinde meydana
gelen 7,2 büyüklüğündeki depremde 9 kişinin hayatını kaybettiğini, 1038
kişinin yaralandığını, 93 kişinin ise kurtarılmayı beklediğini duyurdu

A zerbaycan Cumhurbaş-
kanlığından yapılan açık-
lamaya göre, Blinken

dün Aliyev'i telefonla aradı.Erme-
nistan, ABD ve AB arasında ya-
pılacak üçlü görüşmenin
Azerbaycan'a karşı olmadığını
kaydeden Blinken, görüşmenin
ana gündeminin Ermenistan'ın
ekonomik kalkınmasına ilişkin
konular olduğunu belirtti. Aliyev,
Ermenistan, ABD ve AB görüş-
mesine hazırlık sürecinde Erme-
nistan'a askeri destek verilmesi ve
ortak askeri tatbikatların yapıl-
ması, Azerbaycan ile sınır bölge-
lerinde askeri altyapının
oluşturulması, Ermenistan'ın
ABD bütçesiyle silahlandırılması
gibi konuların müzakere edildiği
bilgisine sahip olduklarını söy-
ledi.

Provokasyonlara yol açabilir

İlham Aliyev, Fransa'nın Erme-
nistan'ı silahlandırma politikası
da dahil olmak üzere Azerbaycan
karşıtı bu gibi adımların bölgede
silahlanma yarışını teşvik ettiğini
ve provokasyonlara yol açacağını
vurguladı. Batıda Azerbaycan'ın
Ermenistan'a saldırma niyetinde

olduğu yönündeki suçlamaların
tamamen asılsız olduğunu vur-
gulayan Aliyev, "Ermenistan,
ABD ve AB görüşmesi, Güney
Kafkasya'da barışa ve işbirliğine
hizmet etmeyecek ve gerginliği
artıracak." dedi. Aliyev, insan
haklarıyla ilgili konuların da gün-
deme geldiği görüşmede, "İnsan
hakları bahanesiyle Azerbay-
can'ın iç işlerine müdahale edil-
meye çalışılması kesinlikle kabul
edilemez. Batılı bazı ülkelerin bu
konuda çifte standart esasına da-
yanan taraflı açıklamalarını kabul
etmiyoruz." ifadelerini kullandı.

Assange baskı altında

Gazeteci Julian Assange'ın sırf
gazeteciliği dolayısıyla uzun yıl-
lardır fiziksel ve psikolojik işken-
celere uğradığını söyleyen Aliyev,
insan hakları konusunun sadece
yerelde değil, küresel bağlamda
bir bütün olarak ele alınması ge-
rektiğine dikkati çekti. Yarın
Brüksel'de, Ermenistan Başba-
kanı Nikol Paşinyan, ABD Dışiş-
leri Bakanı Blinken ve AB
Komisyonu Başkanı Ursula 
von der Leyen üçlü toplantı 
gerçekleştirecek. AA

Tayvan depremi yıkıcı oldu

UCLU GORUSME
ICIN GERI SAYIM

ABD Savunma Bakanlığı görüş-
meye ilişkin yaptığı açıklamada,
Bakan Austin’in Gazze’de arala-

rında ABD-Kanada çifte vatandaşı da
olan 7 WCK çalışanının öldürülmesi ko-
nusunda insani yardım görevlilerinin ko-
runması için somut adımlar talep ettiği
ifade edilerek, “Bakan Austin, İsrail'in
World Central Kitchen insani yardım kon-
voyuna düzenlediği ve aralarında bir Ame-
rikan vatandaşının da bulunduğu yedi
yardım görevlisini öldüren saldırısından
duyduğu öfkeyi dile getirdi. Bakan Austin,
yabancı yardım gruplarıyla tekrarlanan ko-
ordinasyon başarısızlıklarının ardından
Gazze'deki yardım çalışanlarını ve Filistinli
sivilleri korumak için derhal somut adımlar
atılması gerektiğini vurguladı. Bakan Aus-
tin, Bakan Gallant'ı hızlı ve şeffaf bir so-
ruşturma yürütmeye, sonuçlarını
kamuoyuyla paylaşmaya ve sorumlular-
dan hesap sormaya çağırdı” denildi.

Endişeler artıyor

Görüşmede Refah’ta yapılaması planlanan
askeri operasyonla ilgili endişelerin arttığı
belirtilerek, “Bakan Austin, bu trajedinin,
özellikle Filistinli sivillerin tahliyesinin ve
insani yardım akışının sağlanması ihtiya-
cına odaklanarak, Refah'ta potansiyel bir
İsrail askeri operasyonuna ilişkin dile geti-
rilen endişeleri güçlendirdiğini belirtti.
Bakan Austin, World Central Kitchen'a ve
kendini adamış personeline olan hayranlı-

ğını dile getirdi. World Central Kitchen, 7
Ekim'deki Hamas saldırısı nedeniyle yerle-
rinden edilen İsraillilere milyonlarca yemek
dağıttı ve Gazze'ye kara, hava ve deniz yo-
luyla gıda ulaştırılmasına öncülük etti; şu
anda ihtiyaç sahibi Gazzelilere toplam 40
milyon öğün yemek ulaştı. Bakan Austin,
Bakan Gallant'a, İsrailli yetkililerin yap-
maya çalıştıklarını belirttiği gibi, bu trajedi-
nin bölgeye insani yardım sağlanmasını
daha da zorlaştırdığını vurguladı. Bakan
Austin ayrıca önümüzdeki günlerde tüm
geçiş noktalarından, özellikle de kuzey
Gazze'de kıtlık riskiyle karşı karşıya olan
topluluklara yönelik yardımların hızlı bir
şekilde artmasını görme ihtiyacını da dile
getirdi” ifadeleri kullanıldı. AA

ABD somut adımlar atacak
ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Bakanlıktan yapılan
açıklamada, Austin’in WCK saldırısı konusunda insani yardım görevlilerinin korunması için somut adımlar talep ettiği ifade edildi

Bizi haritadan
silmek istiyorlar
Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, Rusya'nın ülkesine
yoğun füze ve insansız hava araçlarıyla (İHA) saldırılar düzenle-
meye devam ettiğini belirterek, bu saldırıların amacının,
"Ukrayna'yı haritan silme ideolojisine hizmet ettiğini" söyledi

NATO Dışişleri Bakanları Toplan-
tısı için Belçika'nın başkenti Brük-
sel'de bulunan Kuleba, burada

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile
bir araya geldi. Kuleba ile Stoltenberg,
Brüksel'deki NATO Karargahı'nda düzen-
lenen NATO-Ukrayna Konseyi öncesinde
ortak basın açıklaması yaptı. NATO'nun
75. kuruluş yıl dönümünün kutladığına işa-
ret eden Kuleba, ülkesinin aldığı yardımlara
sağladığı katkılarından dolayı Stoltenberg'e
teşekkür etti. Kuleba konuşmasında, Rus-

ya'nın ülkesine füze ve İHA'larla saldırı dü-
zenlemeye devam ettiğini belirtti.

İdeolojileri belli

Rus ordusunun, bu gece Ukrayna'nın Har-
kiv kentine, "Şahed" tipi İHA'larla yoğun
saldırı düzenlediğini hatırlatan Kuleba,
"Sistematik Rus saldırıları, Ukraynalıları
öldürüyor ve Ukrayna ekonomisine zarar
veriyor. Bu da Rusya'nın, Ukrayna'yı hari-
tadan silme ideolojisine hizmet ediyor."
diye konuştu. Brüksel'deki temasları çerçe-

vesinde yaptığı görüşmelerde, Ukrayna'ya
Patriot hava savunma sistemleri verilmesi
konularını ele aldıklarını söyleyen Kuleba,
Rusya'nın saldırılarına karşı başarılı olabil-
meleri için daha çok Patriot hava savunma
sistemlerine ihtiyaç duyduklarını
belirtti.mRusya'nın sadece mart ayında 
Ukrayna'ya yönelik 94 balistik füze saldırısı
gerçekleştirdiğini aktaran Kuleba, bu tür
saldırılara karşı etkili mücadelenin Patriot
gibi sistemlerle mümkün olabileceğini 
savundu. AA
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Tasarladığı şort eteği
sosyal medya hesabın-
dan paylaşan ünlü şar-
kıcı Tuğba Ekinci,
takipçilerine kendi teks-
til markasını kuracağını
duyurdu. Ünlü şarkıcı
Tuğba Ekinci, 'O Şimdi
Asker' şarkısıyla hafıza-
lara kazınmış olsa da
son dönemde sosyal
medya paylaşımlarıyla
da sıkça gündeme geli-
yor. Ekinci, bu sefer de
kendi tasarladığı şort
etekle yaptığı paylaşı-
mıyla dikkatleri üzerine
çekti. 46 yaşındaki şar-
kıcı, sosyal medya hesa-
bından paylaştığı pozda

tasarladığı şort eteği gi-
yerek objektiflere poz
verdi. Ekinci, paylaşı-
mında "Kendi tasarı-
mım, isteyenlere
yakında yeni bir tekstil
sayfası ile sunacağım"
ifadelerine yer verdi.
Dobra yorumları ve
cesur tarzıyla bilinen
Tuğba Ekinci'nin bu
paylaşımı da hayranla-
rından büyük ilgi gördü.
Tasarladığı şort eteğiyle
dikkatleri üzerine çeken
şarkıcı, yakın zamanda
hayranlarıyla buluştur-
mayı planladığı yeni
tekstil sayfasıyla da
merak uyandırdı.

G eçtiğimiz haftalarda lüks saatiyle gün-
deme gelen ünlü sunucu Burcu Esmersoy,
bu kez sosyal medya hesabından paylaş-

tığı spor videosuyla adından söz ettiriyor. Her
zaman sağlıklı beslenmeye ve düzenli spor yap-
maya özen gösteren Esmersoy'un fit görüntüsü
dikkat çekiyor. 47 yaşındaki ünlü sunucu, forma
girmek için sadece günde 30 dakikanın yeterli ola-
cağını belirttiği egzersiz videosuna, şu notu düştü:
"Max 30 dakika süren ve yok haftasonu, yok tatil,
yok vaktim yok bahanesine fırsat vermeyen çok
basit ama çok etkili ve keyifle yapılan bu antren-
man; Isınma hareketleri 10’ar tekrar, Kol hareket-
leri 15’er tekrar, Bacak hareketleri 15’er tekrar,
Karın hareketleri 20-30 tekrar olacak şekilde tekrar
edilebilir. Video da yok ama antrenmanı mutlaka
stretching ile bitirmek önemle tavsiye." Esmer-
soy'un sağlıklı yaşam ve spor konusundaki öneri-
leri, takipçileri tarafından da ilgiyle karşılanıyor.

İtalya'da iş insanı
Nazım Akmandil ile
dünyaevine giren
Burcu Esmersoy,
sosyal medyada
etkin bir şekilde
faaliyet gösteriyor.
Sağlıklı yaşam tarzı
ve formda görüntü-
süyle dikkat çeken
sunucu, son paylaş-
tığı spor video-
suyla geniş yankı
uyandırdı. Esmer-
soy'a hayranların-
dan binlerce beğeni
ve yorum yağdı

Hem Cevik
Hem gUzel

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:15 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu
11:30 Tekno Hayat
12:25 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
14:25 0-->100
16:10 Mete Çubukçu İle Pasaport
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
19:15 Osman Müftüoğlu İle Yeni
Hayat
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan
İle Empati

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:40 Halil Necipoğlu
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan 
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz 
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
18:15 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

03:15 M. Fatih 
Çıtak'la Sahur Vakti
05:30 Baht Oyunu
07:00 Gülizar
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:45 Gırgıriye'de Şenlik Var
15:30 Üç Kız Kardeş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kim Bu Aile?
22:30 Kim Bu Aile?

02:43 Hikayelerle 
40 Hadis
02:45 Nihat Hatipoğlu 
ile Sahur Özel
05:28 Hikayelerle 40 Hadis
06:00 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane 
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
19:20 Nihat Hatipoğlu ile İftar
20:00 Aldatmak

04:00 Fatih Savaş ile 
Sahur Sohbetleri
05:15 Adım Farah
07:45 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Korkma Ben Yanındayım
14:45 Şahane Hayatım
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile NOW Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Korkma Ben Yanındayım
23:15 Kirli Sepeti

04:00 Oynat Bakalım
05:00 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024

07:00 Haber Bülteni
11:15 HT Spor
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Zaman Çizgisi
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Sandık Kokusu
05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:10 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
09:00 Aziz Mahmud 
Hüdayi: Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Bir Sevdadır
16:30 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:45 Ana Haber
20:15 İddiaların Aksine
20:20 Kül Masalı
23:45 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu

47 yaşındaki ünlü 
sunucu, forma girmek için

sadece günde 30 dakikanın
yeterli olacağını belirttiği egzer-

siz videosuna, şu notu düştü:
"Max 30 dakika süren ve yok haf-
tasonu, yok tatil, yok vaktim yok

bahanesine fırsat vermeyen
çok basit ama çok etkili ve

keyifle yapılan antren-
man.”

Kendini serin
sulara attı
Aleyna Tilki ve Serel Yereli,
Boğaz’da denize girdi. Buz gibi
suya atlayan ikili hemen deniz-
den çıkmak için geri yüzdü. O
anların görüntüsü Instagram'da
paylaşıldı. Ünlü isimlerin bu
videosu oldukça ilgi çekti

Pop müziğin genç ve başarılı
ismi Aleyna Tilki ile oyuncu
Serel Yereli, sıcak yaz günle-
rinde serinlemek için Bo-
ğaz'ın buz gibi sularına
atladılar. İkili, denizin serinle-
tici sularında bir süre yüz-
dükten sonra hemen tekrar
kıyıya döndü. Aleyna Tilki ve
Serel Yereli'nin denize atla-
dıkları anın görüntüleri, Ins-
tagram'da paylaşıldı ve kısa
sürede büyük ilgi gördü.
Ünlü isimlerin cesaretlerine
ve doğa ile iç içe keyifli anla-
rına tanıklık eden hayranları,
paylaşılan videoları büyük bir
ilgiyle izledi.Boğaz'ın serin
sularında keyifli bir an geçi-
ren Aleyna Tilki ve Serel Ye-
reli'nin bu spontane ve
eğlenceli aktivitesi, sosyal
medyada geniş yankı uyan-
dırdı. Her iki ismin de enerjisi
ve pozitif tavırları, takipçile-
rinden büyük beğeni topladı.

Modacılığa özendi



Gelecek sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray, 
birçok isimle görüşmeye başlarken 4 koldan harekat yürütülüyor. 

Yeni hedef ise daha önce Fenerbahçe’nin de istediği Wilfred Ndidi
HATAYSPOR’U 1-0 yene-
rek şampiyonluk yarışında 
yoluna kayıpsız devam 

eden Galatasaray’da sıra Süper 
Kupa’ya geldi. Hafta sonunda 
sarı lacivertlilerin U19 takımı ile 
çıkma kararı sonrasında nasıl bir 
durumla karşılaşacağını merak-
la bekleyen Cimbom, ligde ise 

Alanyaspor ile 
karşılaşacak. 

Akade-
niz’den 3 

puanla 
dön-

me-

yi hedefleyen Okan Buruk ve 
öğrencileri Pendikspor’u da 
evinde yenmeye çalışacak. Diğer 
yandan transfer çalışamları da 
sürüyor. Biraçok yıldızın bulun-
duğu listeye son olarak daha 
önce de peşinde olunan Wilfred 
Ndidi eklendi.

Şampiyonlar Ligi kadrosu 
Bu sezon gerçekleştirdiği trans-
ferlerin bir bölümünden fayda 
göremeyen ve bunu gelecek sene 
için ortadan kaldırmak isteyen 
Galatasaray’da takımdan ayrıl-
ması kesinleşen Ndombele’nin 

yerine Wilfred Ndidi takviyesi 
yapılacak. Nijeryalı yıldız bu se-
zon çıktığı 29 karşılaşmada 4 gol 
atıp 6 da asist üretti. 1814 dakika 
da sahada kaldı. Cimbom’un 
en büyük kozu ise Şampiyonlar 
Ligi olacak. Daha önce Fener’in 
istediği Afrikalı orta sahanın 
sözleşmesi de sezon sonunda 
tamamlanıyor.

İngiltere’de kalabilir
Takımı Leicester City ile Cham-
pionship’te 3’üncü sırada bulu-
nan Wilfred Ndidi, sezon sonun-
da elde edilecek sıralamaya göre 
kararını verebilir. Bir sezon daha 
alt ligde oynamak istemiyor. İlk 
iki sırayla arasında sadece bir 
maçlık fark bulunan Tilkiler eğer 
Premier Lig’e çıkmayı başarırsa 
27 yaşındaki futbolcu Ada’da 
kalmaktan yana tercih yapabilir. 
Yönetim ise kısa sürede işi bitir-
mek amacında.
� n HABER MERKEZI

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Gözler genç takıma çevrildi
FENERBAHÇE’NIN Galata-
saray karşısına çıkartmayı 
planladığı 19 yaş altı futbol 

takımı, yer aldığı Elit A Ligi’nde 
lider durumda bulunuyor. Sarı-la-
civertli takım, 11 ekibin bulundu-
ğu ligin geride kalan 16 haftalık 
bölümünde 12 galibiyet ve 4 
mağlubiyet sonucunda 36 puan 
topladı. Teknik direktörlüğünü 
Fenerbahçe’nin unutulmaz golcü-

lerinden Semih Şentürk’ün yaptığı 
sarı-lacivertli takım, grupta EMS 
Yapı Sivasspor ile oynadığı son 
maça Ömer Bircan Camcı, Efekan 
Karayazı, Mustafa Emir Akyıldız, 
Yiğit Epözdemir, Mehmet Can 
Gülerer, Emirhan Arkutcu, Ahmet 
Necat Aydın, Muhammet Imre, 
Şükür Toğrak, Yiğit Emir Ekiz, 
Çağrı Fedai 11’i ile çıktı. Takımın 
yedeklerinde ise Atila Dastzan, 

Boran Eligüzel, Samet Seymen 
Sargın, Haydar Karataş, Ümitcan 
Okan, Aziz Eren Balaban, Kerem 
Kayaarası ve Görkem Ibrahim De-
mirel yer aldı. Fenerbahçe Kulübü 
Başkan Vekili Erol Bilecik, Galata-
saray ile 7 Nisan Pazar günü Şan-
lıurfa’da oynayacakları Turkcell 
Süper Kupa maçına 19 yaş altı 
takımıyla çıkma kararı aldıklarını 
duyurmuştu. AA

Fenerbahçe Kulübünün, Galatasaray ile oynanacak Turkcell Süper Kupa maçına çıkacağını açıkladığı 
sarı-lacivertli 19 yaş altı futbol takımı, mücadele ettiği ligdeki başarılı performansıyla dikkati çekiyor

NESTERI 
VURACAK!
Galatasaray, Hatayspor karşısında 1-0 kazandı ancak sergilenen futbol, endişe yarattı. Sarı-kır-
mızılı takımın bu performansı millî maç arasına bağlandı. Aslan’da şimdi gözler Fenerbahçe ile 
oynanacak Süper Kupa maçına çevrilirken Okan Buruk, iki yıldız futbolcu için kararını verdi

ŞAMPIYONLUK müca-
delesini Fenerbahçe’nin 
2 puan önünde sürdüren 

Galatasaray’da birçok futbol-
cu bireysel performanslarıyla 
ön plana çıkıyor. Takımın en 
önemli oyuncularından biri 
olmayı başaran Davinson San-
chez da sahada yer aldığı süre 
boyunca isabetli bir transfer 
gerçekleştirildiğini gösterdi. 
Güney Amerikalı stoper attığı 
goller, hızı ve müdahaleleriy-
le adından söz ettirdi. 3 kez 
fileleri sarsıp 2 de asist yapan 
deneyimli stoperin talipleri 
giderek artıyor.

Önce Napoli 
sonra Newcastle
Fenerbahçe’den aldığı Min-jae 
Kim ile şampiyonluk sevinci 
yaşayan ve 32 milyon euro civa-
rı da kar elde eden Napoli bu 
kez de Galatasaray’ın yıldızını 
istiyor. Ayrıca Victor Nelsson 
da yine istenen isimlerden biri. 
Ayrıca Premier Lig ekiplerin-
den Newcastle da kendisini 
alabilmek adına ilgi kağıdı gön-
derdi. Yazın da masaya oturul-
ması bekleniyor. Kolombiyalı 
defans oyuncusunun piyasası 
da günden güne artıyor. Şu an 
17 milyon euro değer biçiliyor. 
Birkaç Serie A ve Premier Lig 
takımının da devrede olduğu 
biliniyor. Yönetimin amacı ise 
ilk etapta oyuncusunu elde tu-
tabilmek. Ancak başaramazsa 
en yüksek bonservisi alabilmek.
� n BURAK ZIHNI

Talibi çok
Galatasaray’ın sezon başında 
Tottenham’dan kadrosuna kattığı 
Davinson Sanchez’e İtalya ve 
İngiltere’den talip yağıyor. Kolom-
biyalı stoper için adeta savaş çıktı. 
Yönetime gelen resmi olmayan 
teklifleri yanı sıra yaz aylarında 
hareketli bir dönem yaşanacak

Yeni hedef Ndidi

KULÜPTEN yapılan 
açıklamada, “Eren 
Dinkçi gelecek sezon 

Werder Bremen’den Frei-
burg’a transfer olacak.” denil-
di. Açıklamada, “Sözleşmenin 
içeriğinin açıklanmaması karar-
laştırıldı.” bilgisi verildi.
Bremen doğumlu Eren Dinkçi, 
18 yaşında Werder Bremen 
A altyapısına transfer oldu. 
Bundesliga’da 19 yaşında ye-
şil-beyazlı formayla ilk maçına 
çıkan sağ kanat oyuncusu Eren, 
takımda 50 maçta oynadı. Bu 
sezon kiralık olarak Heiden-
heim’da forma giyen Eren, 27 
maçta 9 gol, 5 asistlik perfor-
mans gösterdi. AA

Dinkçi 
Freiburg’a
Almanya Birinci Futbol Ligi 
(Bundesliga) ekibi Freiburg, 
22 yaşındaki Türk asıllı fut-
bolcu Eren Dinkçi’nin gelecek 
sezondan itibaren kulübün 
formasını giyeceğini açıkladı

DÜN Süper Lig’in 31’ini-
ci haftasında Kayserispor 
ile karşılaşan Kasımpaşa, 

rakibinin 10 kişi kaldığı zorlu 
randevudan Nuno da 
Costa ve Haris Haj-
radinovic’İn golle-
riyle 2-0 gaip ayrıldı. 
İstanbul temsilcisi 
yükselen peforman-
sıyla adından söz 
ettirmeyi de sürdür-
dü. Mutevazı kadro-
suyla bu sezon çok iyi 
işler yapmaya devam 
eden ve son olarak 

Kayserispor’u deplasmanda 2-0 
yenerek puanını 46’ya yükseltip 
Beşiktaş’ı yakalayan Kasımpaşa, 
eğer rakibinin bu akşamki ma-

çından mağlup ayrılırsa gelecek 
hafta geride bırakma ihtima-
lini de eline geçirecek. Sezon 
sonunda Avrupa’ya gidebilecek 

bir derece almayı 
arzu eden İstanbul 
temsilcisinin önünde 
Konyaspor müca-
delesi bulunuyor. 
Kalan haftalarda ise 
Gaziantep, Sam-
sunspor, Başakşehir, 
Antalyaspro, Çaykur 
Rizespor ve Beşik-
taş mücadelelerine 
çıkacak.

Paşa’nın Avrupa inadı
Bu sezon performansıyla herkesi hayran bırakan Kasımpaşa, Avrupa kupalarına katılma konusundaki ıs-
rarını sürdürüyor. Lacivert beyazlıların tek hedefi gelecek sene yurt dışında Türkiye’yi temsil edebilmek

Trendyol Süper Lig’de Fe-
nerbahçe ile kıyasıya bir 
şampiyonluk yarışı veren 

Galatasaray, millî maç arasının ar-
dından iç sahada oynadığı Hatayspor 
karşılaşmasını kazanarak liderliğini 
sürdürdü. Sarı-kırmızılı takımda 
şimdi gözler, 7 Nisan’da Şanlıurfa’da 
Fenerbahçe ile oynanacak Süper 
Kupa maçına çevrildi.

Taraftar heyecanlandı 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, Mauro Icardi’nin golüyle 1-0 

kazanılan Hatayspor mücadelesinin 
ardından 5. yıldız mesajı verdi. 50 
yaşındaki antrenör, “Rekor düşüne-
rek değil kazanmak için çıkıyoruz. 
Şimdi bir şampiyonluk hedefimiz 
var. 24. şampiyonluğu kazanmak is-
tiyoruz. 5. yıldıza yürümek istiyoruz. 
Üzerimde büyük bir sorumluluk var. 
Bunun için oyuncularımızla birlikte 
çok çalışıyoruz. Galatasaray’a yakışır 
şekilde başarılar elde etmek için çalı-
şıyoruz. Maçları kazandıkça rekorlar 
geliyor. Geçtiğimiz sezon 14 maç üst 
üste kazanarak rekor kırmıştık. Bu 
sene de iç saha kazanma rekorunu 
da 19 maçla kırmış olduk” ifadelerini 

kullandı.

Milli maç sendromu
Sarı-kırmızılı takımda Hatayspor 
galibiyeti yüzleri güldürdü, ancak 
ortaya konulan futbol sarı-kırmızılı 
camiada endişe yarattı. Sergilenen 
kötü oyun ise millî maç arasına 
bağlandı. Okan Buruk ve ekibi tara-
fından Hatayspor maçında istenen 
performansın sergilenmemesinin 
en önemli sebebi olarak millî maç 
arasında ritmin kaybolması gösteril-
di. Galatasaray daha önce de millî 
maç aralarından sonraki dönüşlerde 
sıkıntı yaşamıştı. Cim-Bom’da yine 

de bu olumsuz tabloya rağmen alınan 
galibiyet son derece değerli bulundu.

2 yıldıza kötü haber
Öte yandan, Hatayspor maçında ilk 
11’de sahaya çıkan Wilfried Zaha ve 
Hakim Ziyech’e olumsuz not verildi. 
Kasımpaşa maçında sonradan giren 
ve iyi oynayan iki yıldız, Hatayspor 
karşısında ise varlık gösteremedi. 
Teknik kadronun ilk 11 tercihinde 
Kerem Aktürkoğlu ve Barış Alper’e 
dönüş yapacağı öğrenildi. Zaha ve 
Ziyech’in oyuna sonradan girerek 
etkili olmalarının hedefleneceği 
belirtildi.

HABER: BURAK ZİHNİ



Yaz aylarının ardından ocak transfer döneminde 
de büyük uğraş verilen Rade Krunic, 3.5 mil-
yon euroluk satın alma opsiyonu ile kiralan-

mıştı. İlk etapta beklentileri karşılayamayan Boşnak 
futbolcu için ısrarını sürdüren Teknik Direktör 
İsmail Kartal istediğini almaya başladı. Oyuncunun 
performansını yukarı çekmeyi başaran deneyimli 
çalıştırıcı, Adana Demirspor zaferinin ardından da 
övgü dolu ifadeler kullandı.

Adaptasyon dönemi yaşıyor
Tecrübeli çalıştırıcı, 30 yaşındaki futbolcunun 
performansıyla ilgili “Ben size sormak istiyorum, 
bugün Krunic’i nasıl buldunuz? Maça damga vurdu 
değil mi? İşte Krunic bu, devamı da gelecek. Adap-

tasyon dönemi yaşıyor. Milan’da farklı oynuyordu, 
burada futbol daha farklı oynanıyor. İki haftadır per-
formansı yükseldi. Maça damgasını vurdu ve üstüne 
koyarak devam edecektir.” ifadelerini kullandı.

Bonservisini alacak mı?
Ocak ayında İtalya’dan gelirken sözleşmesine konulan 
özel madde sebebiyle kariyerini İstanbul’da sürdür-
mesi muhtemel olan Rade Krunic için acele edilmeye-
cek. Sezon sonuna kadar performansı gözlemlenecek. 
Eğer bu formu devam eder ve şampiyonluk için de 
beklentiler karşılığını bulursa Milan ile masaya oturu-
lacak. Başarılı orta saha oyuncusu Türkiye’de futbol 
oynamaya da sıcak bakıyor. n HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
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TAMAM MI 
DEVAM MI!

Devre arası transfer döneminde satın 
alma opsiyonu ile kiralanan Rade Kru-
nic’in performansı artırması herkesi 
keyiflendirdi. Sezon sonundaki durumu 
da şimdiden merak konusu. Peki, Fe-
nerbahçe Rade Krunic’in bonservisini 
alacak mı? Detaylar haberimizde

BU sezon defans 
hattına yaptığı 
oyunculardan ne-

redeyse hiçbirinden ve-
rim alamayan Beşiktaş’ta 
geniş çaplı bir operasyon 
başladı. Başkan Hasan 
Arat ve ekibi özellikle 
stoper konusunda ataca-
ğı adımla birlikte şampi-
yonluk iddiasını güçlen-
dirmek ve taraftarlarını 
sevindirmek amacında. 
Listedeki isimlerden biri 

de Sporting’de oynayan 
Coates. Defansa hem 
performansı hem karak-
teri hem de tecrübesiyle 
yardımcı olabilecek bir 
isim arayan Beşiktaş’ta 
gündeme Portekiz’de 
top koşturan Sebastian 
Coates geldi. 33 yaşın-
daki stoper bu sezondan 
sonra 1 yıl daha sözleş-
meye sahip. Çıktığı 34 
karşılaşmada 6 gol atıp 2 
de asist yaparak adından 

söz ettirmeyi başardı. 
Daha önce 19 Ekim 
2021 tarihinde oyna-
nan Beşiktaş Sporting 
Lizbon maçında siyah 
beyazlı takımına ağlarına 
2 gol bırakan deneyimli 
stoper, hava toplarında 
ne kadar etkili olduğunu 
da ispat etmişti. Fernan-
do Santos’un özellikle 
istediği yıldız oyuncu 
için yönetim girişimlere 
başlayacak.

Beşiktaş istiyor

RABiOT 
bombası

Yeni sezonda şampiyonluk hedefleyen Beşiktaş’ta stoper hamlesi yapılmak üzere 
çalışmalar başladı. Siyah beyazlılar Sporting forması giyen Coates’i listesine aldı

HATAYSPOR’U 
Icardi’nin golü 
ile 1-0 yenerek 

liderliğini sürdüren 
Galatasaray’da büyük 
bir sevinç yaşanıyor. 
Kalan 7 haftayı da 
kayıpsız atlayarak sezon 
sonunda kupayı kaldır-
mak isteyen Cimbom’da 
transfer mesaisi de bir 
hayli yoğun devam edi-
yor. Başkanvekili Erden 
Timur’un liderliğinde 
süren temaslarda Şampi-
yonlar Ligi deneyimi 
bulunan yıldız isimlere 
yönelindi. Birçok ismin 
bulunduğu listede Ad-
rien Rabiot var.

Kontratı bitiyor
Kariyerinde daha önce 

PSG’de de oynayan ve 
şu an Juventus forması 
giyen Adrian Rabiot, is-
tikrarlı yapısıyla tanınan 
bir isim. Bu sezon 26 
karşılaşmaya çıkıp 4 gol 
atan ve 3 de asist üreten 
Fransız futbolcunun 
2024 yazında kontratı 
sona eriyor. Torino’da 
kariyerine devam edip 
etmeyeceği merak ko-
nusu olan 29 yaşındaki 
futbolcu için Cimbom 
devreye girecek. Okan 
Buruk da kendisi için 
olumlu rapor verdi. 
Yönetimin şampiyonluk 
kazanılması halinde 
kesenin ağzını açması ve 
tecrübeli tekik adama 
jest yapması bekleniyor.
� n BURAK ZİHNİ

Trendyol Süper Lig’de şampiyonluk mücadelesi 
veren Galatasaray, transfer çalışmalarına hız verdi. 
Cimbom, Şampiyonlar Ligi’nde bir kez daha yer 
alabilmek adına bu kulvarda tecrübesi bulunan 
isimlere yöneldi. Listedeki ilk isim ise Adrien Rabiot

SÜPER Lig’de şampiyonluk mücadelesi 
veren Fenerbahçe’de birçok futbolcu 
transfer gündemine oturmayı başardı. 

O isimlerin başında da Ferdi Kadıoğlu geli-
yor. NEC Nijmegen’den transfer edildikten 
sonra zaman zaman ayrılacağı konuşulsa 
da takımda kalan ve performansını gün 
geçtikçe artıran milli futbolcu, Avrupa’da 
birçok önemli kulübünü de peşinden koş-
turuyor. Bu yaz da ayrılmasına kesin gözle 
bakılıyor. Yönetimin hedefi ise 30 milyon 
euro civarında bir bonservis elde edebilmek. 
Birçok mevkide oynamasının yanı sıra 
fiziğini geliştiren ve süratiyle de bir 
makineye dönüşen Ferdi Kadıoğlu 
için daha önce Arsenal’in devreye 
girdiği öne sürülmüştü. Londra 
temsilcisinin ardından Premier 
Lig’den bir talibi daha çıkan 24 
yaşındaki futbolcu, Unai Emer-
y’nin listesine girdi.

40 maça çıktı
Başkan Ali Koç’un daha 
önce “Ferdi Fenerbahçe’de 
mutlu ama artık yeni bir hi-
kaye yazma zamanı geldi. 
Ferdi, 24 yaşında. Her maç 
üstüne koyarak gidiyor. Be-
nim tahminim ve düşüncem, 
sezon sonunda yeni bir hikayeye yelken 
açacağı yönünde” sözlerini sarf etmişti. 
Ferdi bu sezon 40 maçta 3 gol, 4 asist yaptı. 
 n HAKAN SONGUR

BEŞİKTAŞ üst üste 3 
yenilgiyle gittiği lig ara-
sından dönüşte de umdu-

ğunu bulamadı, Başakşehir’le 
deplasmanda 1-1 berabere kaldı. 
Galibiyet hasreti 4 maça çıkan 
siyah-beyazlılar ilk 3 hedefinde 
bir yara daha aldı.

Direkleri dövdü
16’da paslaşarak kullanılan 
serbest vuruş sonrasında soldan 
gelen ortayı arka direkte Colley 
tamamladı: 0-1. 26’da Piatek’in 
kafa vuruşunda top yan direğe 
çarpıp auta çıktı. 67’deki frikikte 

bu kez Ghezzal’in şutu üst di-
rekten döndü. 81’deki kornerin 
devamında ceza sahası içi sağ 
çaprazında topu önünde bulan 
Davidson’un şutu az farkla auta 
gitti. 82’de Berkay’ın şutunu 
kaleci Ersin köşeden kurtardı. 
87’de Muçi’nin pasıyla savunma 
arkasına sarkan Semih’in kale-
ciyle karşı karşıya yaptığı vuruş-
ta top direkten döndü. 90+4’te 
Piatek’in şutunu kaleci Ersin 
kornere çeldi. Oyuna 83’te giren 
eski Beşiktaşlı Emirhan İlkhan 
90+5’teki kornerde kafayla attı-
ğı golle skoru belirledi: 1-1.

Paylaşılamıyor
Fenerbahçe’nin gurbetçi futbolcusu Ferdi Kadıoğlu, performansıyla pek 
çok takımı peşinden koşturmayı başarırken sezon sonunda da ayrılmasına 
kesin gözle bakılıyor. Kendisini isteyen kulüplere bir yenisi daha eklendi

Siyah-beyazlılar 16. dakikada Colley’in golüyle öne geçerken iki 
kez de direğe takıldı. Oyuna 83’te giren eski Beşiktaşlı Emirhan 
İlkhan 90+5’te attığı golle skoru belirledi, Beşiktaş’ı kahretti

Göz kamaştırıyor
Adan Demirspor’un sezon başında AZ Alkmaar’dan 
transfer ettiği Yusuf Barası, forma şansı yakaladığı 
dakikaları iyi değerlendirerek ön plana çıkmayı başardı

YENI sezona Patrick Kluivert ile başla-
yan ancak sonrasında yaşanan sorun-
lar nedeniyle üst üste kötü sonuçlar 

alan Adanda Demirspor’da hedef maksimum 
puanı alarak bir sonraki seneye hazırlanmak. 
Hollandalı çalıştırıcının özel olarak istediği ve 
Adana’ya getirdiği Yusuf Barası, aldığı süre 
boyunca yakaladığı istatistiklerle yine günde-
me geldi. Keuken Kampioen Divisie’de forma 
giymek istemediği için yeni bir macera araya 
21 yaşındaki futbolcu için Patrick Kluivert 
devreye girerek işi bitirmişti. Başkan Murat 
Sancak’ın çok şey beklediği Yusuf sahada-
ki performansıyla kimseyi mahcup etmedi. 
Önceki akşam takımı yenilse de fileleri hava-

landırmayı başaran golcü 
futbolcu, Akdeniz temsil-
cisi ile 634 dakika giydiği 
formasıyla 5’inci kez 
skor katkısında bulundu. 
90 dakika üzerinden 7 
maça denk gelen zaman 
zarfındaki bu istatistiği 
ile adından söz ettiren 
gurbetçi forvetten Hikmet 
Karaman da sene sonuna 
kadar daha fazla fayda-
lanmak ve Türk futboluna 
önemli bir değer kazandır-
mak amacında.KARTAL’A

EVLAT TOKADI

BU sezon sakatlıklardan yana yüzü gül-
meyen Beşiktaş’ta kervana Mert Günok 
da katıldı. Milli file bekçisi 52. dakika-

da kendini yere bırakırken sağlık ekiplerinin 
tedavisi sonrası kenara değişiklik işareti yapıldı. 
Mert, 54’te yerini Ersin Destanoğlu’na bıraktı. 
35 yaşındaki tecrübeli eldivenin göğsündeki ağrı 
nedeniyle oyundan çıktığı belirtildi.

Kaleci Mert sakatlandı



ERBİL'İn 60. sanat yılını kutlamak
amacıyla hayata geçirilen sergi, Renk
Erbil küratörlüğü ve Renko London
organizasyonuyla 20 nisan'da açıla-
cak. Usta sanatçının yağlı boya, ipek
halı ve nFT gibi farklı tekniklerle
ürettiği eserlerinin yanı sıra 60 yıllık
sanat hayatında, birlikte yol yürü-
düğü 34 sanatçının eserleri de ser-
gide görülebilecek. Sergide A. Cem
Şahin, Aydın Ayan, Bahri Genç,
Beste Alperat, Can Ayan, Celalettin
Tandoğdu, Çiğdem Erbil, Emirhan
Bıçakcı, Ercüment Kalmık, Eren
Eyüboğlu, Ergin İnan, Erol Evgin,
Esra Meral, Fethi Arda, Gülten İma-
moğlu, hanefi Yeter, Kudret Tür-

küm,
Memiş
Aslan, Mustafa Pilevneli, nezih Ça-
vuşoğlu, nezir Korkmaz, Renk Erbil,
Sadık Altınok, Saime Taktak, Şeb-
nem Bahar, Süleyman Saim Tekcan,
Tanju Demirci, Turan Erol, Yasemin
Öztürk ve Zühtü Müridoğlu'nun
eserleri de yer alacak. Sergi 30 ni-
san'a kadar ziyaret edilebilecek.AA
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ArnAvutköy'de
bAkım hep vAr
Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli Merkezi
(AYEM), Ramazan Bayramı öncesi ev temizliği
ve kişisel bakım hizmetlerine hız verdi

EDA ECE 
anne oldu

SoSYAL belediyecilik anlayışıyla hiz-
met veren Arnavutköy Belediyesi il-
çede ihtiyaç sahibi, bakıma muhtaç,
kimsesiz, yaşlı ve engelli vatandaşlara
destek olmaya devam ediyor. AYEM
ekipleri, yıl boyunca belirli aralıklarla
ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerinde
temizlik hizmeti vererek, kişisel bakım-
larını yapmakta zorluk çeken yaşlıların
kişisel bakımını yapıyor. Ramazan
Bayramı'na sayılı günler kala çalışma-

larına hız veren ekipler, sevdikleriyle
buluşacak olan yaşlıları bayrama ha-
zırlıyor. Özellikle ev temizliği ve kişisel
bakımlarında zorluk çeken vatandaş-
ları ziyaret ederek, sağlıklı ve temiz bir
ortamda yaşamaları için özenle çalışı-
yor. Salon, mutfak, banyo ve tuvaletler
başta olmak üzere her detayı titizlikle
temizleyerek, evlerinden çıkmakta zor-
lanan vatandaşlara yönelik kuaför ve
berber hizmeti de sunarak kişisel ba-

kımlarını gerçekleştiriyor.
Toplumun her kesiminin yanındaAile
fertleri ve mahalle sakinleri ise beledi-
yenin yürüttüğü bu hizmetlerden do-
layı duydukları memnuniyeti dile
getirerek, belediye ekiplerine teşekkür-
lerini iletti. Sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla hareket eden Arnavutköy
Belediyesi, toplumun her kesiminin
yanında olmaya devam ediyor.
HABER MERKEZİ

Yasak Elma dizisindeki rolüyle geniş bir hayran kitlesine
ulaşan Eda Ece, geçtiğimiz sene uzun süredir birlikte
olduğu basketbolcu Buğrahan Tuncer ile görkemli bir

düğünle evlendi. Düğünden kısa bir süre son hamilelik
müjdesi veren Eda Ece, ilk bebeğini kucağına aldı

DAhA önce yaptığı bir
açıklamada bebeğine mo-
dern isimler yerine gelenek-
sel bir isim koyacağından
bahseden Eda Ece, kızına
Mina İpek adını verdi. Çif-
tin bebeklerine kavuştuğu-
nun müjdesi de
Galatasaray Basketbol he-
sabından verildi. Payla-
şımda "Değerli oyuncumuz
Buğrahan Tuncer ve sevgili
eşi Eda Ece Tuncer'in
bugün dünyaya gelen kız-
ları Mina İpek'e sağlık, mut-
luluk dolu uzun bir ömür

diler, Tuncer Ailesi'ni gönül-
den tebrik ederiz. Galatasa-
ray Ailesi'ne hoş geldin
Mina İpek Tuncer" denildi.

Ne demişti?

Geçtiğimiz günlerde bebe-
ğine vereceği isimle ilgili ko-
nuşan Eda Ece,
"Yeğenimden isimlere baka-
bilmek için sınıf listesini is-
tedim. Yeni isimler çok
değişik. Lili, Lala, Lolo gibi
isimler var. Annemin adı
Ayşe, en kötü onun ismini
koyacağım" demişti.Tarih, kültür, doğa ve gastronomi turizmiyle ön plana çıkan Trakya,

bayram tatilinde binlerce turisti ağırlamaya hazırlanıyor

ROTA TRAKYA!
BAYRAM TATILINDE 

O smanlı İmparatorluğu'nun baş-
kenti olmasının yanında Roma ve
Bizans medeniyetlerine de ev sa-

hipliği yapan Edirne, camileri, köprüleri ve
hamamlarıyla medeniyetlerin izlerini taşı-
yor. Özellikle Selimiye Camisi, ziyaretçilerin
ilgi odağı oluyor. Gastronomi açısından da
lezzet şöleni sunan Edirne, tava ciğeri,
badem ezmesi ve Kavala kurabiyesiyle da-
makları tatlandırıyor.Edirne Tanıtım ve Tu-
rizm Derneği Başkanı Bülent Bacıoğlu, AA
muhabirine, kentin zengin kültürel mirası,
doğası ve gastronomisiyle turistlerin ilgi
odağı olduğunu söyledi. Pek çok medeniyete
ev sahipliği yapan kentin önemli bir turizm
destinasyonu olduğunu belirten Bacıoğlu,
"Bahar aylarının gelmesi ve havaların ısın-
masıyla açık hava müzesi Edirne ziyaretçile-
rini almaya başladı. Bayram tatilinin de

bahar ayına denk gelmesi çok yoğun bir
dönem geçireceğimizin göstergesi." dedi.
Bacıoğlu, kentteki turizm tesisleri ve işletme-
lerin bayram yoğunluğu öncesi hazırlıklarını
tamamladığını ifade etti.

Dolu dolu bir tatil rotası 

Trakya'nın dolu dolu bir tatil rotası oluştur-
duğunu anlatan Bacıoğlu, şunları kaydetti:
"Çok büyük bir nüfusa sahip olan İstanbul
olmak üzere çevre illerden hem bireysel ola-
rak hem de tur şirketleri aracılığıyla binlerce
turist Trakya'ya gelecek. Turistler turlarına
Kırklareli'nin Karadeniz kıyılarından başla-
yıp, Edirne'de tarihi yerleri görüp yöresel
lezzetleri tadabilirler. Daha sonra güneye
doğru ilerleyip Ege ve Marmara kıyılarını
gezip Tekirdağ'da ziyaretlerini tamamlayabi-
lirler. Trakya'ya gelenlerin 3 denizi ve 3 şehri

görüp, çok güzel vakit geçireceklerini umu-
yorum."

Doğanın kucağında huzur: Kırklareli

İstanbul'a yaklaşık 200 kilometre mesafe-
deki Kırklareli eko turizmi, mağaracılık ve
sportif amaçlı turizm faaliyetleri,
Mimar Sinan rotası ve
coğrafi işaretli
ürünleriyle dik-
kat çekiyor.
Geç Roma
Döne-
mi'ne ait
Trak-
ya'nın
tek
antik
tiyatro-

sunun bulunduğu "sakin şehir" Vize'nin ta-
rihi yapıları da ilgi görüyor. Anadolu'dan
Trakya'ya gelen ilk insanların 8 bin yıllık ta-
rımsal faaliyetlerinin maketlerle anlatıldığı
Aşağıpınar ören yeri de ziyaretçilerin uğrak
noktaları arasında yer alıyor. Türkiye ve Av-
rupa'nın en büyük longoz ormanları da

içinde barındırdığı göller, endemik bitki
çeşitleri ve yaban hayatı ile görül-

meye değer. İstanbul'u fetheden
Fatih Sultan Mehmet'in De-

mirköy ilçesindeki döküm-
hanesi, Trakya'nın
turizme açık tek mağ-
arası Dupnisa da kentte
gezilebilecek yerler ara-
sında bulunuyor. Kırk-
lareli, coğrafi işaretli
kıvırcık kuzusundan
elde edilen köftesi,
üzümden yapılan har-

daliyesi, meşe balı, pey-
niri, manda yoğurdu gibi

ürünleriyle de ön plana çıkı-
yor. Kırklareli Kültür ve Tu-

rizm Müdürü Veli Şen, AA
muhabirine, Kırklareli'nin özel bir

şehir olduğunu söyledi. Kırklareli'nin Bal-
kanlar'a açılan kapı olduğunu belirten Şen,
bayram tatilinde yerli ve yabancı turistleri
kente davet etti.

Tarihsel ve kültürel alan çok 

Kentte pek çok tarihi ve kültürel alan bulun-
duğunu dile getiren Şen, "Kırklareli'nin ken-
dine özgü bir ekosistemi var. Istrancalar'da
tabiatın zenginliği, dinginliği, doğanın o
eşsiz manzarası eşliğinde huzuru bulabilir-
siniz. Kırklareli'ne başlı başına bunun için
gelmelerini tavsiye edebilirim. Longozları
görmelerini, Demirköy ilçesinde Dupnisa
Mağaramızı, Fatih Dökümhanemizi, Vize
Kalesini, Kıyıköy'de Ayanikola Manastırı'nı
ziyaretçilerimizin görmelerini ve bu eşsiz
doğal manzarayı deneyimlemelerini tavsiye
ederiz." diye konuştu. Gastronomisiyle de
ön plana çıkan kentte pek çok coğrafi işa-
retli ürün bulunduğunu dile getiren Şen,
"Kırklareli'mize gelecek olan ziyaretçilerimiz
tarihi ve turistlik yerlerimizi gezerek aynı za-
manda coğrafi işaretli ürünlerimizde dene-
yimleyebilirler. Zamanlarını keyifli bir
şekilde geçirebilirler. Misafirlerimizi bay-
ramla ağırlamak istiyoruz." dedi. AA

Denizin ve bağların şehri TekirDağ
Tekirdağ Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet
Hacıoğlu da Tekirdağ'ın, eşsiz doğası ve
mavi bayraklı plajlarıyla bayram tatilinde
yerli ve yabancı konuklarını beklediğini
söyledi. Hacıoğlu, Tekirdağ'ın doğası, ta-
rihi ve kültürel yapısının yanı sıra ekstrem
sporlardan hoşlananlar için yamaç para-
şütü, kamp ve karavan turizmi imkanı
sunduğunu belirtti.
Tatilcilerin en çok ter-
cih ettiği illerden biri-
nin Tekirdağ
olduğunu aktaran
Hacıoğlu, "Tekirdağ,
İstanbul'a yakın ol-
ması avantajıyla bir-
çok turizm

algoritmasıyla insanların ilgisini çekiyor."
dedi. Kentin, ziyaretçilerine Marmara De-
nizi'nin mavisi ve ormanların arasında
temiz bir çevrede doğayla iç içe tatil fırsatı
sağladığını aktaran Hacıoğlu, "Tekirdağ'ın
yamaç paraşütü, yürüyüş yolları, bağ ro-
taları çok önemli ve ilgi çekici. Bu tatil Te-
kirdağ'da büyük bir yoğunluğa neden

olacak. Bizim de sektöre
yaptığımız çağrı: Bayram ta-
tili için hazırlıklarınızı tamam-
layın. Havaların güzel
olmasıyla sahillerimiz, işlet-
melerimiz, yamaç paraşüt
alanlarımız, yürüyüş alanla-
rımız, bağ rotaları ziyaretçi-
lerle dolacak." diye konuştu.

Usta ressam 
Devrim Erbil'in daha 
önce sergilenmemiş 
eserlerinden oluşan 

"Inspirations" sergisi, İstanbul
Sinema Müzesi'nde 

sanatseverlerle 
buluşacak

Karşınızda Devrim Erbil
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